SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Sorocaba, 07 de junho de 2021.

PRESTACAO DE CONTAS - FEDERAL

ACOLHIMENTO EMERGENCIAL P/IPESSOAS EM SITUAGAO DE RUA - CALAMIDADE COVID-19 - PA: 2020/2982

A

SECRETARIA DA CIDADANIA - SECID

Divisao de Gestao de Convénios e Parcerias

575

O Servico de Obras Sociais, CNPJ: 71.864.805/0001-21, vem encaminhar a
esta Secretaria, os documentos e ou esclarecimentos abaixo relacionados,
que compde a Prestacdo de Contas: MAIO/2021 indicando de forma
detalhada, a aplicacdo dos recursos recebidos, na importancia de R$
32.270,24(trinta e dois mil duzentos e setenta reais e vinte e quatro

centavos).

e Relatério de Execugao Financeira - Anexo RP-14

° Relatério de Execucgédo Financeira - Parte 2

° Oficio de encaminhamento da Prestacao de Contas;

® Oficio de solicitagdo de pagamento do més subsequente;
° Relatdrio de atendidos, atividades;

® Relatério de empregados envolvidos no Projeto;

s Certiddo Negativa de débitos Mobiliarios e Imobiliarios;
° Certidao Negativa de débitos Trabalhistas;

© Certiddao Negativa de débitos Estadual,;

° Certidao Negativa de débitos Federais;

® Certificado de Regularidade do FGTS-CRF;

e Justificativa; " PMS/SECID
. Extrato de comprovagio dos pagamentos; SE@f‘O DE CONVENIOS E PARCERIAS
° Comprovante de recebimento do recurso do més. FUNCIONARIG: 3 _ZQU
Aengosamente, Recebemos / SECID
\ S/ G 1 6y ] pozt
o Meree Li
JOAG ANTONIO GABRIEL fraeds Pz

DIRETOR PRESIDENTE

R. Francelino Romado, 100 - Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Oficio n.° 82/2021

Sorocaba, 07 de junho de 2021.

Solicitamos o pagamento do més de: JUNHO/2021 no valor de: R$
32.270,24(trinta e dois mil duzentos e setenta reais e vinte e quatro centavos)
referente a recursos do Termo de Colaboragdo com o Municipio de Sorocaba /
Secretaria da Cidadania - SECID, movimentados exclusivamente no Banco:
BRASIL, Agencia: 0191-0, Conta Corrente: 73619-8

Atenciosamente

JOAO ANTONIO GABRIEL
DIRETOR PRESIDENTE

A
Secretaria da Cidadania - SECID

Divisao de Gestdao de Convenios e Parcerias
Sorocaba / SP

R. Francelino Romdo, 100 - Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15)3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundade em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Pdblica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrade no CNAS, CMAS e CMDCA




SERVICO DE OBRAS S50CIAIS

RELATORIO DE EXECUGAD FINANCEIRA

ANEXO RP-14 - REPASSES AD TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

ORGAO PUBLICO:
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL

CNPI:

ENDERECO e CEP:
RESPONSAVEL PELA OSC
CPF:

OBJETO DA PARCERIA
EXERCICIO:2021

TERMO DE COLABORACAQ/FOMENTO

PREFEITURA MUNIGIPAL DE SOROCABA - SECRETARIA DA CIDADANIA - SECID
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
71.864.805/0001-21
RUA FRANCELINO ROMAD, 100 - VILA RICA - SOROCABA/SP - CEP: 18052-370
JOAO ANTONIO GABRIEL
391.661.398-72
ACOLHIMENTO EMERGENCIAL PIPESSOAS EM SITUAGCAD DE RUA - CALAMIDADE COVID-18 - PA: 2020/2982
COMPETENCIA: MAIO

ORIGEM DOS RECURSOS (1): FEDERAL
DOCUMENTO NUMERO DATA VIGENCIA VALOR
TERMO DE COLABORACAQIFOMENTO N.2 2020/2982 30/03/2020 27/06/2020 R$ 95.942,54
TERMO DE PRORROGACAC/FOMENTO N.° 2020/2982 25/06/2020 25/09/2020 R$ 95.942, 54
TERMO PROFROGEE, BOSUPRFOMENTO N2 2020/2982 22/09/2020 25/12/2020 R§ 32.270,24
TERMO DE PRORROGAZEOFOMENTO N2 2020/2982 26/12/2020 25103/2021 R$ 32.270,24
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (R$) DATA DO REPASSE DOC. DECREDITON2 | VALORES REPASSADOS - R$ /
14/05/2021 RS 32.270,24 14/05/2021 136.023 R§ 32.270,24
(A) - SALDO DO MES ANTERIOR RS 142.757.81 /{
(B) - REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 32.270,24 g
{C) - RECEITAS COM APLICACAD FINANCEIRA DOS REPASSES PUBLICOS R 117,75 ¢
(D) - OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE (2)
(E) - TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C+D) R$ 175.145 60
(F) - RECURSDS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA R$ -
|{G) - TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E + F) R§ 175.145,60

(1) Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso,

(2} Receitas com estacionamentn, aluguéis, entre outras.

Ofs) signatariols), na qualidade de representante(s) da entidade beneficidria:

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas na competéncia de:

MAIO
bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZACAO VALOR APLICADO - R§
Recursos humanos (5) MAIO 2021 R$ 13.071,36
Recursos humanos (6) MAIO 2021 R$ -
Medicamentos MaIO 2021 R$ 291,44
Géneros alimenticios MAIO 2021 R$ 13.085,57 |
Outros materiais de consumo MAIO 2021 R$ 3.487,92 |+
QOutros servigos de terceiros MAID 2021 R$ -
Locagdo de imdveis MAIO 2021 R$ -
Locagdes diversas MAIO 2021 R$ -
Utilidades piblicas (7) MAIO 2021 R$
Combustivel MAIO 2021 R$
Bens e materiais permanentes MAIO 2021 RS -
Obras MAIO 2021 R$ =
Outras despesas MAIO 2021 RS =

TOTAL DAS DESPESAS| R$ 29.936,29

{5) Saldrios, encargos e beneficios. (6) Autbnomos e pessoa juridica. (7) Energia elélrica, 3gua e esgoto, gis, telefone e inlernet,

Outras despesas apenas mediante autorizacio prévia.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO

RS 175.145,60

(/) DESPESAS PAGAS REFERENTES AO MES DE REFERENCIA

RS 29.936,29

{K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - (I - F)]

RS 145.209,31

L) VALOR DEVOLVIDO AC ORGAO PUBLICO

M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K - L)

RS 145.209,31
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SEBVICO DE OREAS SOCLAIS

5%

RELATORIO DE EXECUCAQ FINANCEIRA

REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORACAO/FOMENTO

RELACAO DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIFICACAO DO CREDOR NATUREZA DA DESPESA VALOR (RS)
DOCUMENTO | PAGAMENTO | DOCUMENTO FISCAL (2) RESUMIDAMENTE
02/05/2024 03/05/2021 |DANFE 1864 1.C.GARCIA PADARIA EIRELI-ME GENEROS ALIMENTICIOS R$ 5.008,95 x/
10/05/2021 10/05/2021 |DANFE 1880 1.C.GARCIA PADARIA EIRELI-ME GENEROS ALIMENTICIOS R$ 4.443,87 / /
20/05/20214 20/05/2021 |DANFE 1895 1.C.GARCIA PADARIA EIRELI-ME GENEROS ALIMENTICIOS R$ 3.632,65 | -
27105/2021 27/05/2021 |DANFE 281 DROGARIA DODA LTDA MEDICAMENTOS RS 291,44 f/
13/05/2021 07/06/2021 |DANFE 2134214 IMPAKTO SIST LIMP E DESC LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO [R$ » 1.058,75 /
18/65/2021 07/06/2021 |DANFE 18651 ECOLIFE QUIMICA BRASIL LTDA OUTROS MATERIAIS DECONSUMO | RS & 2.429,17 /’
01/05/2021 03/05/2021 |TIT. 1000431673 PMS/FMT - URBES RECURSOS HUMANOS (5) R$ =« 153,40. (/
06/05/2021 05/05/2021 |NF 98665 CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA RECURSOS HUMANOS (5) R$ « 685054 .
19/05/2021 07/06/2021 |NF 9804 CINCOTTO & DRIGO SAUDE LTDA RECURSOS HUMANOS (5) RS 403,61 //
20/05/2021 19/05/2021 |ADTO SAL 05/2021 FELIPE MARQUES FERREIRA DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) RS 780,52
__ 35/2021 19/05/2021 |ADTO SAL 05/2021 GEIZIBEL APARECIDA ROMAO RECURSOS HUMANOS (5) RS 501,08/ /
20/05/2021 19/05/2021 |ADTO SAL 05/2021 HANA LAURA DE LIMA RECURSOS HUMANOS (5) RS 669,96 | [/ g
01/06/2021 07/06/2021 |DARF IR 05/2021 SECRETARIA RECEITA FEDERAL BRASIL RECURSOS HUMANOS (5) R$ 61,63 /
20/05/2021 19/05/2021 |ADTO SAL 05/2021 ROSANA MARIA MENDES NASCIMENTO RECURSOS HUMANOS (5) RS 501,08 /'
20i05/2021 19/05/2021 |ADTO SAL 05/2021 TATIANA DE JESUS OLERIANO RECURSOS HUMANOS (5) RS 793,91 { /
21/05/2021 20/05/2021 |NF 98916 CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA RECURSOS HUMANOS (5) RS 138,45
31/05/2021 07/06/2021 |TIT. 304507 BEM ESTAR SOCIAL RECURSOS HUMANOS (5) RS 62,50 2
01/06/2021 07/06/2021 |FGTS 05/2021 GRF GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS RECURSOS HUMANOS (5) R$ 866,92 /
01/06/2021 07/06/2021 |GPS 05/2021 INST.NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS |RECURSOS HUMANOS (5) RS - 898,61 ,/ ,
04/06/2021 03/06/2021 |SALARIOS 05/2021 ANA SILVIA TROMBETTA ROSA DAHIR RECURSOS HUMANOS (5) RS = 206,58 /
04/06/2021 03/06/2021 |SALARIOS 05/2021 FELIPE MARQUES FERREIRA DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) R$ =« 1.167,48
04/06/2021 03/06/2021 |SALARIOS 05/2021 FRANCISCO PETRONIO C.NASCIMENTO RECURSOS HUMANOS (5) RS ¢ 1.116,60 /.
04/06/2021 03/06/2021 |SALARIOS 05/2021 GEIZIBEL APARECIDA ROMAO RECURSOS HUMANOS (5) RS = 580,21 /
04/06/2021 03/06/2021 |SALARIOS 05/2021 HANA LAURA DE LIMA RECURSOS HUMANOS (5) R$ » 870,69 |
04/06/2021 03/06/2021 |SALARIOS 05/2021 ROSANA MARIA MENDES NASCIMENTO RECURSOS HUMANOS (5) RS 655,37 y
04/06/2021 03/06/2021 |SALARIOS 05/2021 TATIANA DE JESUS OLERIANO RECURSOS HUMANOS (5) R$ 1.957,62

TOTAL| R§  29.936,29

ICESS0r,

Declaramos, na qualidade de responsdveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho
Fiscal, comprova a exata aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo

LOCAL e DATA:

A 5orocab§=, 07 de junho de 2021.

DIRIGENTE:

(nome, cargo e assinatura)

CONTADOR/N.2 CRC
(nome, cargo e assinatura)

7&5,“

‘/ JOAD ANTONIO GABRIEL - DIRETOR PRESIDENTE

i

DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR LTDA-ME
SILVIA JANAINA MDRAL - CRC 25PD38804/0-1- CNPJ: 15.776.634/0001-08

/
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RECEBEMOS DE] C GRCIA PADARIA FIREL] - ME OS PRODUTOS EAQL SERVIC
ABAINO, EMISSAD: 031105/2021 VALOR TOTAL: R$ 5 008,95 DESTINATARIO: §

5.13('.'3\ SOROCABA-SP

OS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA
ERVICO DE OBRAS SOCIAIS - FRANCELING ROMAQ, 100-0 VILA

NF-e

7

b = : - N°. 000.001.864
Ilb-ﬂ ADE s,: CERIMENTO JIDENTIFI( ACAO E ASSINATURA DO RECERFDOR Série 001
___ |

IDENTHICACAQ DO EMITENTE

I C GRCIA PADARIA EIRELI - ME

Docurento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrinica

T

AV.DR é\gMACNDD PANNLonzo, 519 ?j 3&“’" E[ CHAVE DE ACESSO
D RA CRUZ - 18030-000
Sorocaba - SP FonefFa. 1§331392?5 N°. 000.001.864 3521 0528 4997 2900 91.73 5300 1000 omg 6410 0032 _1793
Série 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
L Folha 171 www.nfe fuzenda gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora )
NATUREZA DA OPERACXO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE LSO }
L VENDA 135210479055098 - 03/05/2021 08:57:44
EL RICAO ESTADLIAL INSCRICAO MUNICIPAL INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNP} 1
798077537115 28.499.729/0001-73 J
DESTINATARIO / REMETENTE <
NOME | RAZAG SOCIAL CNP1J CPF DATA DA EMISS A0 B
SERVICC DE GBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21 03/05/202 |
ENDERFCO BATRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA |
FRANCELINO ROMAGO, 100 - 0 VILA RICA 18052-370 03/65/2021 j
MURICIFD UF roNE fFAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDAENTRADA
EOROCABA J ) 32290770 08:57:41
“THAMENTO
4 Otifras
l_.; RS 5.608,95

f(TAL(.‘leD DO IMPOSTO

TORRCAL pops [VALORDOICMS | [Base DECALCICMSST. [VALOR DO ICMS StesT. [V, IMP. IMPORTACAG [V ICMS UF REMET. |V, FCP UF DEST. TVATOR DO FIS V. TOTAL PRODUTOS |
0.00) 0.00 0,60 0.00 0,00 0,00 0,00 l].ﬂﬂi 5.008,95{
|VALORDOFRETE  |VALOR DO SEGURO |DESCONTO _ [OUTRASDFSPESAS [VALORTOTALIPI |V, ICMS UF DEST. V. TOT. TRIB. VALOR DA COFINS Jv. TOTALDANOTA |
- 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00/ 0,00} 0,00 0,00 5.008,95/
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME { RAZAO SOCIAL Imm CODIGO ANTT TPL-&(‘A DO VEICULD, UF CNP3/ CPF
|0 MESMO 0-Por conta do Rem | 13.259.104/0001-67
ENDERFECO MUNICIFIO (53 INSCRICAQ ESTADUAL
AY DR ARMANDO PAN UNZI10,519 SOROCABA SP 669398649119
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAD PESG BRUTO Jpsso LIQUIDG
BADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS 2
Foviso provuTol DESCRICAO DOPRODUTO / SERVICO NCWSH | O/csT | CroP | UN | quant [ VALOR | VALOR TVATOR T BTALE e | VALOR [ Ao, TALIG
A0R000s0e0 ICAFE COM LEITELITRO UN | 10,0000, _ 50000 _ 684401 000l oo o000l | o000 |
353, [PAO COMMARGARINA """ """ { S0000) 07500 _ 41625]  0,00f __000[ " “Tmgol T 2001 _
i —— _Dog | 5102 | UN 418,0000]  9,5500] 390830] 008 000/ _ 000 ___ 000 |
/_é'
7
P
j /
J
;
";; ;S --1 -
i |
L PAGO COM RECURSOS FEDERALI
$ DE N
VANBERLEI DA SILVA }
CERENTE ADMIN! STRATWG i RY
£ FINANCEIRO 5!.
| v :
| \/
f
L |
DADOS ADICIONAIS !
INFORMACOES COMPLEMENTARES . RESERVADO AOQ FISCO

Inf. Coniribuinte: OBS.: BANCO SANTANDER AG 0062 C/C 130103794 EMER VAL APROX DOS TRIBUTOS

RE G300 32 (12%) FONTE IRPT



Emissfo de comprovantes - 3¢ nivel

550

(3382512029056031
250572021 12:10:20

&

SISSE ' - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/05/2621 - AUTCATENDIMENTO - 12.10.16
01510600191 SEGUNDA VIA 0024

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE CE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISBONIVEL
CLIENIE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0181-0 CONTA: 73.619-8

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : SERVICC DE OBRAS SOCIAIS
BRICO: 033 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: GOEZ2-0 - SCROCABA

CONTA: 132.010.378-4

C GARCIA PADARIA EIRELI
J: 28.49%.723/00901-73
2% 5.0082,95
M: 03/05/2021

cocuMhiTo: 050301
\UTENTICACAO SISBB: - 5,BEG.579.411.55F.2CD




RiCA
DATA DEXECERIMENTO

fr ——
MICMPMM-WOSHQ;‘M
AL: RS 4.443,97 DESTINATARIO:

RN TCASAD £ ASSEATURA DO FRe et

AT

5%t

<.

. EMISSAO- 10052051
SOROCABASp 02 me

ANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA
DE OBRAS SOCIAIS - FRANCELINO ROMAO, 100- 0 VIL4

ATARIG, SERVH

NF-¢

N°. $00.001.880
Série 061

VANBERLEI DA SILVA
GERENTE ADMINIST n?o

£ FINANCEIRO
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53

SISER - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
rasfa2gz1 - AUTOATENDIMENTO - 12.10.17
5131000191 SEGUNDA VIA 0021
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISEONIVEL
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.619~-8

s |

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
BRNCO: €33 - BANCO SANTANDER (RRASIL) S.A.
AGENCIA: 0062-0.- SOROCABA

CONTA:  13.010.372-4

FAVORECIDO: T C GARCIA PADARIA EIRELI
CPF/CNPI: 28.499.729/0001-73
VALOR: RS

4.443,97
CEBITO EM: 10/05/2021

UMENTO: (51001 )
ERUTENTICACAD SISEB: F.77B.B65.AEZ .82 ,FEC



FARAING, EMISCAG: 207052021 VALOR TOTAL:
IRICA Sy "ABA-SP

WES B 1 C GRCIA PADARIA FIRELL - ME 05 PRODUTOS E/QU SERVI
R 3.632.65 DESTINATARIO:;

LUS CUNSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - FRANCELINO ROMAO, 100-0 VILA

[_ NF-e

VA A
TN DE RECEITN 0
I 3

i

IDENTIFICACAO £ ASSINATLRA DO RECEREDOR

| N°. 000.001.895

Série 001
i ~ s T —
DANFE
. Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrbnica
ICGRCIAPADARIAEIRELI-ME |, ° .
AV. DR ARMANDO PANNUZIO, 519 1-SAIDA CHAVE DE ACESS0
ID VERA CRUZ - 18050-000
Sorocaba - SP Fone/Fax: 1533189275 N°. 000.001.895 3521 0528 4997 2900 91_73 5500 100631?95100203.9956
‘Série 001 Consulta de aulenticidade no portal nacional da NF-e
L Folha I/1 www.nfe.fazenda gov br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
{NATUSREZA DA OFERACAO

PROTOCOLO DE AUTORIZAG A0 DE LSO

.. 1
VENDA 135210556566080 - 20/05/2021 10:23:20 J
SO RICAD ESTADUAL INSCRICAO MUNICIPAL TNSCRICAD ESTADUAL DO STRST TRIBUT. CNET ]
o 798077537115 28.499.729/0001-73
DESTINATARIO / REMETENTE
[?‘-i"'"l." TRALAG SOCIAL UMl L CPF DATA DA EMISS 20 ‘]
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21 200820 —
i” WINBELQ BAWRRO / THs TRITO CEP DATA DA SAIDAENTRADA ‘
!?_l"'_B,A NCELINO ROMAO, 100 - 0 VILA RICA 18052-370 20/05/2021 J
!Ma. ) LF irm«‘e iFAX li.\'scmcku ESTADUAL HORA DA SATDA'ENTRADA ‘i
SOROQCABA Sp 32290770 J 10:23:13 g
PAOWMENTO,
1 Outrds:
{watar RS 363265 ’
CALCLLO DO IMPOSTO
T i [VALOR DOICVS TS AL s T i'-,\li'.'i: O ECMTSIaST YO IMP, IMPORTACAD |V, [CMS UF REMET ]v FCPUF DEST.  |VALOR DO PIS [V TOTAL PRODUTGS |
. 0,00/ 0.00 0,00, 0.00 0.00 0,00, 0,00 0,00, 3.632,65;
|\ MORUOFRETE  [VALOR DOSEGURD (DESCONTO OLTRAS DESFESAS  |VALOR TOTAL [PL V. ICMS UF DEST. V. TOT. TRIB, VALOR DA COFINS lv. TOTAL DA NOTA _]
L 0,00 . 0.00 0,00{ 0.00 0,00 0,00 0,00 0.0 3.632,65;
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
MOME/ BAZ L0 SGCIAL FRETE CODIGO ANTT PLACA DO VEICLLO UF CNP1/CPF ]
O MESMO 0-Por conta do Rem } ' 13.259.104/0001-67
’E_'_ RECO TMUNICIPIO UF INSCRICAD ESTADU AL ‘|
AV DR ARMANDO PANUNZIO,519 SOROCABA SP 669398649119 !
I[m ANTIDADE ESPECIE ]M ARCA NUMERAG X0 PLSC BRUTO ;PHQ LIQUIDO ]
— - i
_DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS ==
CULIGE PRODLTO DESCRIGAO DO PRODUTO / SERYICO nemish | ocsT |crop | un | quant Yorar | ‘orar | BSALC [ VALOR TVALOR [ALID TALIG
DI MARGARINA _© = 119085050 | 000 N o0  26625) 0001 000l 000 B0 |
L J090E2100 | 0 11,0000 -G 0Dyl 000 0001 i f LU,
A 21069050 | D00 | 5102 | UN | 2900000 933G0| 271150 000 000 080]. i} 000
/ /’
F
/ /
i A
V7
e
; /1 / GiD
§ I8E
; PAGO COM REURSOS FEDERAL
. 5 mmwm&u‘m
VANBERLEI PA sn.ﬁﬁf’ I
GEPENTE ADMINISTRATIVC A==
£ FINANCEIRO \ |
| L] J
1\/{
DADOS ADICIONAILS
g'l.\':‘CIRMAf, ('J!:.ES COMPLEMENTARES i RESERVADO AD FISCO
Her Cantribuite: OBS : BANCO SANTANDER AG 0062 C/C 130103794 EMER VAL APROX DOS TRIBUTOS
&\ 444 820 F{_}ET'TI'-;: 1B ; i




- 8ISEB - SISTEMA DE INFOEMACOES BANCO DO BRASIL
25/05/2021 - AUTOATENDIMENTC - 12.10.17
2191000191 SEGUNDA VIA 0032

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMFROVANTE DE
TED - TRANSFERENCTIA ELETRONICA DISEONIVEL
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
ACENCIA: 0191-0 CONTA: 73,619-8

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
BANCO: 033 - BANCO SANTANDER (ERASIL) S.A.
AGENCIA: 0062-0 - SOROCABA

CONTA: 13.010.379%-4

FEVORECIDO: I C GARCIA PADARIA ETRELT

CEF/CNPT: 28.499.729/0001-73

VALOR: RS 3.632,65
DEBIS : 20/05/2021

oo "HTO: 052002

AUIENTICACAD SISES: B.A97.3C5,917.A37.818

g ¥

Transagdo efeluada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.



]R ECEBEMOS DE DROG DODA
AEMISSAO: 270572021 VAL OR TOTAL:

LTDA EPP OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA ABAIXO.

SOROCABA Sp RS 2?] 44 DESTINATARIO: SERVICOS DE ORRAS SOCIAIS - FRANCELINO ROMAO, 100 ID SAQ FAULD NF..e

(BATA DE RECERIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECESEDOR IN*. 000.000.281

L _ r : Série 001

mvm-.ru(',mmm?m ~ - — — —— = — =
DANFE
Docun}gn::l %uxigar da Nota
iscal Eletriinica
DROG DODA LTDA EPP 0
DR, LUIZ M. DE ALMEIDA, 2132 VENDA 1-SAMDA CHAVE DE ACESSO
VILA ESPIRITO SANTO - 18050-260

SOROCABA - SP Fone/Fax. 1532214488 N°. 000.000.281 3521 0514 6359 2300 0124 5500 1000 6002 8110 0003 2806
-Sérlia 001 Consuita de autenticidade no portal nacional da NF-e
J Folha 1/1 www.nfe fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora _4'
NATUREZA DA GFERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZAC A0 DE USO |
| S— VENDA 135210585547127 - 27/05/2021 09:24:28
élfvm RICAQ ESTADUAL INSCRICAO MUNICIPAL ]msralcio ESTADUAL DO SITBST TRIBUT. CNPJ
{ 669440789113 | I 14.635.923/0001-24
DESTINATARIO { REMETENTE :
is«-o-xm fRAZAD SOCIAL CNPITCPF DATA DA FMIS610 1
SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21 27/05/2021
(ENDFRECO . BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SATDAENTRADA }
FRANCELINO ROMAO, 100 JD SAQ PAULO 15052-372 27/05/2021 j
NI IFIO UF  |FONE!FAX INSCRICAQ ESTADUAL HORA DASAIDAENTRADA |
ISOROCABA ISP 3229077799 09:18:54
~ALCULO DO IMPOSTO
ENFECALL. DG 100 WALOR, DO ICMS BASE DF CALC.1CME BT, [VALOR Ror i 5imsT, [V, VP, IMPORTACAO |V, [CMS UF REMET. |V, FCP UF DEST VALOR DO PIS V. TOTAL PRODUTOS ;
0,90 0,00 - 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 'GJQU] 323.82!
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO CESCONTO OUTPAS DESPESAS VALOR TOTAL [PI V. ICMS UF DEST., V. TOT. TRIB. VALOR DA COFINS V. TOTAL DA NO'ITKM_'{L/
0,00 0,00 13238 0,00 0,00/ 0.00 73.74) 0‘001 291,44
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME fRAZAD SOCIAL FRETE [CODiGo ANTT PLACA DO VEICULO ur CNFPI/CPF i
9-Sem Transporte | |
{ENDERECO MUNICIPIO UF jmsrmcio ESTADUAL J
- i
‘il ANTIDADE ESPECTE Jmm NUMERAC A0 res-o BRUTO PESO LIQLIDD ]
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS . _
LODIGO PRODUTDl DESCRICAD DO PRODLTO / SERVICD NCMISH |O/CSOSN| CFOP | UN | quaNT | VALOR o | ko e e | Aok o R
193470 ° |SORGFIS ARBORETO 250ML 33079000 | 0500 | 5405 | UN 1,00000  4,0000 400 040 0,00 0,00 0,00
Retido na campra; BASE ICMS ST=0,00 pS=0,00
S VALOR ICMS ST=0,00 - ] g I R ey SN NS N
243007 " [DIPIRONA SOD GTS 20N NEGSG "~ + 130045069 | 0500 [ 5405 [UN |~ T 660 500000 "5.00]7 oso 0,00 0,00 0,00
Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,
o roece=son TN HRIIE N, O W T N -
TR T U ORATAMED Y ZCPRCIME 7T T 360360797 0400 | a0 TN T 10000} 17,0800 17,080 1,71 0,00 0,00 0,00
Refido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00
~__|VALORICMS ST=0,00 _ sactloedll | e T UL, (S R S, .
97578 . |PREDNISONA 20MG 0CPRGERM-G " | 30643995 ] "0s00 ™ [ sdgs TG | = 20000f 203900 46,78] Tdes 0,00 0,00 0.0
Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSi=0,00
) pryesedes . TN SRR NNV [N IR U R R R T -
21797 [TYLENOL S00MG 20CPR IOHN "~ ] 30049045 | 0500 [S40s [UN | Tono0 27400) 2374 i3 0.00 .00 0,00
Retido na compra: BASE 10MS ST=0,00 pS=0,00
VALOR ICMS ST=0,00 NN SO B N NN N ST, S T [
353825 . [ZINCO QUELADO CAGCPS KATIGUA ™™™ 20045050 | 05007 5405 | UN 100000 249000 2490]7 " 2.4 0.00 0,30 0,00
Retido na compra: BASE [CMS ST=0,00 pEI=0,00
VALOR ICMS ST=0,00 . e oy I TSI S ST SENNLNE SIS S -
"""" 330GRF. [VITAMINA D 50,000 CA-ALTHAIA ™~~~ 1 30045050 1 0500 | 5405 | 0% Looo| 750000 75,000 7.0 0,00 0.00 0,00
Retide na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00 5
v.qurmg'sr-o,w = O N F R — wh=nay) caes | S . -
224251~ [LEVOFLOXACING S00MG 7CP GERMLG ™ 30048075 | 306 | 3405 [N 20000 67,1600 13432 1343 0.00 0,00 0.00
Retido na cc-mgxa: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00 7
M O /_/____ __________ el Mo by L 2 SNTSTTo AU N | S [
fr‘
i'; i ';
P 1L«
i ;' {
| ;f PAGO COM RECURSQS FEDERA( /SECID
J TERMO 0E COLABORAGAO N* 202072982
f
VANBERLE{ DA SILVA RS A
GERENTE AD r@srpwc ) l“ o= |
£ FINAN .le J
DADOS ADICIONAIS \// ,
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO |
Inf. Contribuinte: MD-5:62490244d50328287fde6 1 68508bb&12 DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP i
OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CR.ED]TQ FISCALDE IPL Totais (FCP: RS
0,00 FCP-ST: R$ 0,00). Valor Aproximado Tributos R$ 73,74 Fonte IBPT. Email do Destinatério; ‘
projetos @sossorocaba org br



31/05/2021 = BANCO DO BRASIL - 05:45:13
019100191 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS S0CIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.619-8

BANCO COOPERATIVD SICOOB SA B2

T5691319440191?216209000024900193563300000291%4
BENEFICIARIO:

DROGARIA DODA LTDA - EPP
NOME FANTASTA:

DEOGRRIA DODA LTDA - EFP
CNPJ: 14.635.323/0001-24
BENEFICIARIOQ FINAL: '
DEOGRRIA DODA LTDA EPP
CNEJ: 14.635.923/0001-24
EGADOR:

SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS
CNFJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 52.701
DATA DE VENCIMENTO 27/05/2021
DATA DO PAGAMENTO ) 27/05/2021
VALGR DO DOCUMENTO . 291,44
VALOR COBRADO . 291,44
NR.AUTENTICACAGC - 9.CRL1.9CE.3AD.D10.F56

Central de Atendimento BE

400¢ 0301 Capitais e regioes metropolitanas
0800 723 0001 Demzis localidades.

Censultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

G800 729 0722

Informacoes, reclamacaoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Cuvidoria

0800 729 5578

Beclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e demais canais de
tendimento, g

tendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
G820 729 poag

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
Cutres produtos e servicos de Ouvidoria.

Transago efetuada com Sucesso por: JA593423 JOAD A GABRIEL,



RECEBEMOS DE IMPAKTO SIST DE LIMPEZA E DESC LTDA 0S PRODUTOS E/QU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA NF-e
INDICADA ABAIXO. EMISSAO: 13/05/2021 VALOR TOTAL. RS 1 058,73 DESTINATARIO: SERVICO DE OBRAS SOCTAIS - R FRANCELINO ROMAOQ,
{100 JD CAPITAQ SOROCABA-SP N°. 002.134.214
DATA DE RECEBIMENTO Jtnsumwaczm E ASSINATURA DO RECEBETOR Série 001

T

LDENTIFICAC A0 DO EMITENTE

DANF

Documento Auxiliar da Nota

W

] Fiscal Eletibnica
IMPAKTO SIST DE LIMPEZA E DESC LTDA 0-ENTRADA _
Esmggd L%%]g{\[[ﬁﬂoo\é%;{% 0991 1-SAfDA E} CHAVE DE ACESSO =
- = = 3521 0511 5887 5200 0131 5500 1002 1342 1417 7525 2630
e N“'Sn?rziélggizm Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-c.
: Folha 171 www.nfe fazenda.gov br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
ATLREZA DA OPERACAO

F

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE LSO

VENDA DE MERCADORIA ADOQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS 135210528756020 - 13/05/2021 16:47:12
[INSCRICAD ESTADUAL INSCRICAD MUNICIPAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST, TRIBUT, CNEPS
L 298253154114 J 11.588.752/0001-31
DESTINATARIO | REMETENTE & a
NOME / RAZAD SOCIAL / CNPITCPF DATADAEMIRSAD ]
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS / | 71.864.805/0001-21 13/05/2021
ENDERECO BARRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA _J
R FRANCELINO ROMAO, 100 JD CAPITAO 18052-370 _
MUNICIPIO UF JFONE/FAX INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAIDAENTRADA ]
SOROCABA SP 1532290777 }
“TTURA / DUPLICATA
. tdai
Ienc 10/06/2021
{¥-ad RS l.gysj
CALCULO DO IMPOSTO 3
BUEDECALC TG KMS [VALORDOICMS  [mase b CALC. 10 57, VAL 50 I ST TV W IMPORTACAO [V. 1CMS UF REMET. |V, FCP UF DEST VALOR DO FIS V. TOTAL PRODUTGS
- 180.95) . 32,57 000 0,00, 0.00 0,00 0,00 14.21 1.058.75
E ORDOFRETE  [VALORDOSEGURO [DESCONTO .  |OUTRASDESPESAS VATORTOTALTE 15 TCMS UFDEST, |V, TOT TRIB. VALORDA COFINS |V, TOTAL DA NOTA
0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65.45 1.058.75;
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME f RAZ A0 SOCIAL FRETE CODIGO ANTT PLACA DO VEICULD- UF CNPI/ CPF
INOSSO CARRO lo-Por conta do Rem
[ENDERECG MUNICIFIO UF  |INSCRICAO ESTADUAL *]
QUANTIDADE 'P.GYEC]’E MARCA NUMERAC AD JP]‘.SO BRLUTO PESO LIQUIDO ]
L ] 80,520 80,528
DADOS 1+0S PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO PRODUTO, DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NOMBH | oicT [oror [N | quat | VAKX | VALORTVALGR FieMs. | VroR [ vALOR T ALl TALRG
050187, PAPEL HIG. FL SIMPLES 60 RL PERSONAL 48181000 | 0s0 5405 | FD 50000 395000 197,50 0,00 0,060 0,00 0,00] 0,00 | 0,00
™\ |Retido na compra: BASE 1CMS ST.22% 43
pS(=0,00 VALOR ICMS ST=23 80 B WO W S .
= 'h"l'i':i;;‘--_. ~|COPO 180 MUBCO PS ABNT 230008~~~ | 3@icon ]~ b 5405 ¢x |7 5.0000{ 86,3400  431,70| " 6,00 0,00 0,000 000[ 0,00 [6.00
COPOMAIS
Retido na compra: BASE ICMS ST=476,60
P5=0,00 VALOR ICMS ST=30,40
A=CT 'b‘%rl}_l'a“:;_ “““““““““““ 50000 0,00
o sAco bE L ST o

A BA 16:47
Horent: 08 AS 17 HRS
Impasto recolhido por subst.tributaria - art. 313 EH/K/Q/SAZ DO RICMS/00
Enirega: MATRIZ
R FRANCELINO ROMAOQ 100
CEP:18052 370/VILA RICA /SOROCABA/SP
SEMPRE ENVIAR OS COPOS NF SEPARADA
ATENCAO! O NAO RECEBIMENTO DO BOLETO NAO ISENTA-O DA RESPONSABILIDADE DO

PAGAMENTO.
CASO NAO O RECEBA, LIGUE QUE O ENCAMINHAREMOS,
AREMESSA A CARTORIO E IMEDIATA APOS 4 DIAS UTEIS.

Pedido: ORC.001016976

RAGO COM RECURSOS FEDERAL |SECID
TERMODE COLABORACAO N®
VANBERLEL DA Sii
GERENTE ADMINISTRA] —
€ FINANCEIRO ]

DADOS ADICIONALS \ ;

[INFORMACOES COMPLEMENTARES i 7 [RESERVADO AD FISCO

Inf. Contribuinte: Seu pedido: ORC.001016976 ven: FAB




5%%
&

Recibo do Sacado
Ceanigy Agéncia/Cédigo Cedente Vencimento
IMPAKTO SISTEMAS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS B 6326/09714-1 16/06/2021
LTDA CNPJ: 115887520800131
Sacado Niimero do Docamento Nosso Nimero
SERV_I_CO DErOBRAS SOCIAIS N 021342141 109/01050270-6 i
Espécie iQuﬂ.ntidade (x) Valor (=) Valor do Documento (-) Desconto
_____RS i 1.058,75
{(+) Outros Acréscimos (=) Valor Cobrado
Demonstrativo:
ENCAMINHAR P/ PROTESTO APOS 4 DIAS UTEIS
NAO DISP. JUROS DE MORA E MULTA DE 2%
NAO ACEITAMOS DEP. EM C/C, CASO ISSO OCORRA O MESMO NAO QUITARA ESTA FATURA
NAO CONCEDER DESCONTO SEM AUTORIZACAO DO CEDENTE
.NAO RECEBER APOS 6 DIAS DO VENCIMENTO
i L
:
!
i
i
. o T Autenticagio Mcoa;}::;-
Corte AU seeermsrer—m——r=
E}mm Htau S.A. |341-7| 34191.09016 05027.066322 60971.410000 6 86470000105873
Tocal de Pagamento  ATE O YCTO, PREFERENCIAL NOITAU E APOS O VCTO, SOMENTE NO ITAU Vencimento
; 10/066/2021
Beneficiano Agéncia/Codigo Beneficiario
IMPAKTO SISTEMAS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA  CNPJ: 11.588.752/0001-31 6326/09714-1
Dala Documento Nimero do Documento Espécie Doc. Aceite  }Data Processamento Nosso Numero
13/05/2021 021342141 DM N 13/05/2021 1059/01050270-6
Use do Banco Carteira _ Espécie |Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documeiito
169 RS 1.058,75
lastrucies (Todas as informacdes deste blogueto sio de exclusiva responsabilidade do Beneficidrio) (-} Descanto
Apés 0 Veacimente Cobrar Multa de R$21,18 e Juros de R33,52 ao Dia
ENCAMINHAR P/ PROTESTO APOS 4 DIAS UTEIS (+) Mora/Multa
NAO DISP. JUROS DE MORA E MULTA DE 2% £ Chutros Acréecknos
NAO ACEITAMOS DEP. EM C/C, CASO 1SS0 OCORRA O MESMO NAO QUITARA ESTA FATURA =
NAO CONCEDER DESCONTO SEM AUTORIZACAO DO CEDENTE (=) Valor Cobrado
NAO RECEBER APOS 6 DIAS DO VENCIMENTO
Pagador SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CNPJ: 71.864.805/0001-21
R FRANCELINO ROMAO 100 VILA RICA SOROCABA SP 18052370
fecadoriAvalistg Ficha de Compensagio

T TR



07/06/2021 - BANCO DO BEASIL - 06:38:37
019100191 aoo7

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIATS
AGENCIA: 0191-D CONTA: 73.619-8

ITAU ONIBANCO 2.A.
34191050160502706632260971410000685470000105875
BENEFICIARIO:

IMEAKTO SISTEMAS L D LTDA
NOME FANTASIA:

IMPAKTO SISTEMAS L D LTDA
CNPJ: 11.588.752/0001-31
BENEFICIARIO FINAL:
IMPAKITO SISTEMAS L D LTDA
CNPJ: 11,588.752/0001-31
PAGADCR:

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

NE. DOCUMENTO £80.702
DATA DE VENCIMENTC 10/G8/2021
DATA DO PAGAMENTO 07/05/2021
VALOR DO DOCUMENTC 1.058,75
YALOR COBRADO 1.058,75
NR.AUTENTICACRD 8.43F.%0E.D31.382.D38

Central de Atendimento BRE

4004 0001 Capitais e regioes metrcpolitanas
QEQC 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SRC BB

0800 729 0722

Informacoss, reclamacoes, cancelamento de
produtes e servicos.

Quvideoria

0800 725 5678

Reclamacoes nao solucicnadas nos canais
habitnais agencia, SAC e demais canals de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
DEOO 729 Q0BB

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtes e servicos de Ouvideria.



MO DE ECOLITE OUIMICA BRASIL LTDA EPP OS PRODUTOS E'OL SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA NF-e
EMUNSAO. 1805 2021 VALOR TOTAL: RS 2,429.17 DESTINATARIO: SERVICO DE ORRAS SOCIAIS - Rua FRANCELIND ROMAO, 100 1D

HDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEREDOR

s i

N° 000.018.651
Série 001

L=

TDENTIFICAC A0 DO EMITENTE

ECOLIFE QUIMICA BRASIL LTDA EPP

el
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrfinica

Rua RUA FRANCISCO GERETTA, 032 R ATA E] CHAVEDE ACESSO
BAGRA FUNDA - 181 1 3521 0513 5688 8900 0150 5500 1000 0186 5117 7709 3587
) : "
TR SR e R N 'gglgéﬂagi_ssl Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-g _
Folha 171 www.nfe fazenda gov br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO

FROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USD

Venda de Producao 135210549061975 - 18/05/2021 19:40:23
TNSCRICAD FSTADUAL TNSCRIGAO MUNICIPAL INSCRICAO ESTADUAL DO SURST, TRIBUT. CNPJ
- 717044100110 13.568.889/0001-50 g
DESTINATARIO / REMETENTE Wi
[NOE  RAYAD SOCIAL . / TCNPII CPE. DATA DA EAMISS 30 / 1
ISERVICO DE OBRAS SOCIAIS ' ‘ 71.864.805/0001-21 L 18/05/2021 i
T BURRO T DISTRITO CEP DATADA SADAENTRADA |
Rua FRANCELINO ROMAO, 100 JD CAPITAO 18052-370 18/05/2021
MUNROPID UF FONE / FAX ]mcmcio ESTADUAL HORA DA SAIDAENTRADA E
'Sorocaba | SP j 1 : 18:32:00
FZPLRA FDUPLICATA
[ b
§5i0672021 |
SR L 7
CALCULO DO IMPOSTO . ——
(T i eALL Ta v ['\'.ﬂ.! PR DO 1CMS ATEDICALC RS ST TVAT Gl RS 5 s |V, TMP, IMPORTACAG |V 1CMS UF REMET TV FCP UF DEST VALOR DO PIS IV TOTAL PRODGTOS
H i {
—_— 0.00; 0,00 - 0,00 0,00 0.00 0.00, 0.00 0,00 2.429.17
VALORDUTRETE  (VALOR DO SEGURD |DRSCONTO Jm-'m.xs DESPESAS [VALOR TGTALIPM  |V.ICMS UFDEST |V TOT TRIB. VALOR DA COFINS |V, TOTAL DA NOTA ?/
L 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 576,09 0,00 2.429.17
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS <
(NOMEJ RAZAD SGULAL FRETE COMIGO ARTT PLACA DO VEICULO UF  |CNPIICPFF I
ECOLIFE QUIMICA BRASIL LTDA Epp| 9-Sem Transporte 13.568.889/0001-50 |
[ERneerL0 MUNICIFIO UF | INsCRIL AD ESTADUAL ]
j Rua FRANCISCO CERETTA 32 Votorantim SP 717044100110 ;
{1 ANTIDADE ESPECIE ; MARCA NUMERACAQ Yp:so RRUTO PESO LIQUIDO I
| |
DADOS DUS PRODUTOS / SERVICOS ' -
K ODIGO PRADLTD DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO ., | NCMSH | G/CST | crop | UN | quant Th | Yauom i[ e Aohe ol e =
524 DETERGENTE CLORADO - FOAM CLORLQ - | 34027000 | 080 | 5401 | BB LO00D| 360,5%00] 360561 0,00 0,00 Donf  000] 000 | 600
BB 20178 :
\_ I ote: 210415003 Quant: 1600 Fab: 15/04/2021
Val: 15/04:7022 Refido na compra: BASE ICMS
ST=0.000 pSi=18.00 VALOR JCMS ST=0.00
>i\' T LIMPADGR PERFUMADO - HARMONY BLUE|S (3401 BB | raoao| Fozmandl 7ozl Gdnl T hegl 0601 ono| oo | a0
\ -BB20 LTS
i A Tole: 210325003 Quant; 1000 Fab: 234032031
i Val: 2203 2023
: s\ e DOR MULTISO - MULTT GREEN - B8 | 39023000 ] " 640 | sdoi RR 2000( 43063000 oai3s]  geol T doot” Teaal "o w; 0.00 | 6.00
: Ci201TS -
! JLetar 200128004 Quant: 2000 Tab: 2801207
5 . Vi 2R 2023
| 12eN amigioon | ooy | sior fex ILooeo] 38eoo0l 32460l 060l 000 anvl  aool ope | ooa
: TN 1L0000; 38 6000] i

I ) f
i 7
| g
] ; /
5 . ’
l & 4
J
VA COMREC ,
VANBERLEI DA SILVA | R
| GERENTE ADMINISTRATIVO COLABORAGAD ma'
£ FINANCEIRO |

. S— \ i » J
DADOS ADICIONAIS v

NEURMACOES COMPELEMENTARFES T — ]

il Cons
IApes. R
P ety RS 57600

winte: PEDIDO 151689%92/15168235 SOSIMDS: D39739B7RICAIOBYC FBAET3A2345COC | [Trib
6432 Fed-RS 411 S8 Est-RE 600 Mun / :n||'.[::;]BPT_I’(;\];:u._‘--.ch 8FACAT)| Va]nrAprt'nin'..allu.i_‘lnj



Ui raacouy oy M

of 1

23780.15205 91138.000004 30032.044502 7 86520000242917

& bradesco |237-2]

Local de Pagamento

: Ventimento
Pagivel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Eqresso. 15/06/2021

Beneficiario

ECOUFE puIMICA, | CPF/CNP): 013.568.889,/0001 -50
R FRANCISCO CERETTA » 32 - BARRA, FUNDA
13114-380 - VOTORANTIM - SP

Agéncia/Cddigo Beneficidrio
0152/320445-6

Data do Doc. N* do documento |Espécie dor, Aceite Data Proces. Nesso nimerg
18/05/2021 18651 DM N 18/05/2021 09/11/330000030-2
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor/Percentual |({=) Valor do dotumento :

9 R$ 242917
Pagader:

SERVICO DE OBRAS SOTIAIS | CNPI/CPR: 071.864.805/0001-21
FRANCELING ROMAOD - yjLa RICA
18052-370 - SOROCABA - SP

Beneficiario final:  Nio informado

Recibo do Pagador

Autenticagio Mecinica

s s e s m e bbb L NN EES I m .. . .-

R 3

"@‘bradﬂ.ﬂ:ﬂ l 237-2 ' 23790.15205 91138.000004 30032.044502 7 86520000242917
Local de Pagamento :

Pagdvel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Eqiresso,
Beneficidrio ;

ECOUFE QUIMICA | CPF/CNP): 013.568.889/0001-50

R FRANCISCO CERETTA, 32 - - BARRA FUNDA

18114-380 - YOTORANTIM - SP

Vencimento
15/06/2021

Agéncia/Cddigo Beneficidrio
0152/320445-%

59l

https:!fwww.neI2,bradesconetempresa.b.brfibpjsei:’impﬁnﬂrPopup‘j

Data do Doc. N® do documento Espécie doc, Aceite Data Proces. “INosso nidmero
18/85/2021 18651 DM N 18/05/2021 09/11/380000030-2
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Yalor/Percentual (=) Valor do documents

9 RE 242917

Instrucfies (Texto de responsabilidade do beneficiario)

{~) Descontos/Abatimentas
* ¥ YALORES EXPRESSOS EM REAIS ‘wwwe w

{-) Qutras Dedugdes

) Mara/Multa

(+) Outros Acréscimos

{=) Valor Cobrado

Pagador: SERVICO DE DBRAS SOCIAIS | CNFJ/CPF: 071.864.805/0001-21
FRANCELINO ROMAO - VILA RICA

18052-370 - SOROCABA - SP

Ficha de Com pensacio

Autenticagdo Mecinica

T

SAC - Servico de
Apoio ao Cliente 060G 722 0099

Al Bradesco

Cancelam entos, ReclamagBes &
0600 704 8353

InformagBes. Atendimento 24 horas, 7 dias
por semana,

Demais telefones
consulte o site

Eale Conosco

Quvidoria 0800 727 9933

Alendimento de segunda a sexta-feire, das 8h is 18h, exceto feriados.,

v A



07/08/2021 - BANCO DO BRASIL - 06:38:37
019100191 Qo077

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULQOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
ACENCIA: 0151-0 CONTA: 73.619-8

BANCO BRADESCO S.A.

23730152059113800000430032044502786520000242517
BENEFICIARIO:

ECOLIFE QUIMICA

WOME FANTASIA:

ECOLIFE QUIMICR

CNPJ: 13.568.885/0001-50
BENEFICIARIO FINAL:
ECOLIFE QUIMICA

CNPJ: 13.568.888/0001-50
BAGADOR:

SERVICO DE OERAS SOCIAIS
CNPJ: 71.884.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 60.703

DATA DE VENCIMENTO 15/08/2021
DATA DO PAGRMENIO 07/08/2021
VALCR DO DOCUMENTO 2.425,17
VALOR COBRADO 2.429,17
NE.AUTENTICACRD 3.DCB.961.5A3.285C.ADO

Central de Atendimento BB

4004 Q001 Capitais e regiloes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Censultas, informacoss e servicos transacionais.

SAC BB

G200 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Cuvideria

0820 729 5678

Reclamacogs nao solucionadzss nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Ruditivas ou de Fala
G800 729 D088

Informacoes, reclamacses,cancelamento de cartan,
outros produtes e servicos de Quvideria.

L

29z

(<
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Recibo do Pagador
#¥ Banco DO BS i 001 .91 00190.00009 02830.425001 34307.501170 2 86220000015340 |
farmm———" s VU S T — R TR TR —— i
PMS/FMT - URBES 46.634.044/0001-74 | 180512021
CENDERE GO BE N TS ACALON AALTSIA = —— B T :
RUA PEDRODE Oi_NElRA NETO, 88 - JARDIM PANORAMA - Sorocaba - SP - 18030-275
MUK DORMEN G UALA DOCURREN D Embo*' NCIWCOUGD BENEFICAND | NOSSO MR TR GOruRea s g
10004 31 6?3 . ] ?}!05{2021 ______ B 0191 -8124_!)90-1 _ 2830425003430?501 l R$ 163,40
PO 2648 - - SERVIGO DE OBRAS SOCIAIS - $.08. Crtsr: 71 mmwwe
ERUEHECT: RIUA FRAhtCEUNG Row&a 100, 18052-370 VILARICA Sorocabs - SP
;' e NS [#f g 3 S ._..,..,.._. = = T A= = ATe=—— -
qﬁﬁ)ﬂ?ﬂ‘ﬂ a compra de Vale Transporte.
Apds compensaclio, valido como recibio e comprovante de sompra,
| {i}Valu foial do WE;—;E_&AE_ i - Sk T
=) Vankot fotal = RS 152,40 TSeo0 /,
RAL
PAGO COMRECURSOS FEDE
TERMQ DE COLABORAGAO N 20202982
Autenticaclio Mecanica

..........................................................................................................

: 001 -9 ; 00180.00009 02830.425001 34307. 501 170 2 8622000001 5343,

- VENCIMEN 1D /
PAGAVEL EM OUALQUER BANCO 18/06/2021
TBENEHOWRIO R - TTomwe T T AOENCE. COUGO UG UENbE Cie
PMSFMT - URBES 48.634.044/0001-74 0181-0/24000-1
LAIADC UOTUMER: O] NOMEHO DOCUMENTC | eSHECK DOG ACeHE UAIAPROCESSAMEN TG NOESS NUMEHD -
01/05/2021 1000431873 DM N E 01/06/2021 28304250034307501
LSO VO ANEG CARILIA ESPECIE MOEUA CUANT ILALE: VALOH MOCUA VALOR DOCLMEN 1 O
17 R3 R$ 1534
g Do e ravponsaleanoe 05 BENE HUIARI. Ciskguer Bda sobee e0sd olelo, cantote 0 BENCHIIAHIG T e  OESCONIS ™
Favor, realizar o pagamento do boleto no préximo dia Gt . :
A recarga dos cartdes somente sera comandada apés a confirmacdo do pagamento do boleto (3 DUINAS e 0eS

que sera informado pelo banco somente e D+1. T
Recomendamos o pagamento do boleto preferancisimants com antecadencie minima de 01 dia o
da deia da recarga programada.

4 OUIHOE ACHESCIAOS

GIVALON EOHIALG

ALK, 2646 - sgnmcane OBRAS SOCIAIS - S.0.8. UNFRUPE /71 864 8050001-21
ENLBHLEO: RUA FRANCELING ROMAO, 100 18052370 ViLA mca/;( Sorocaba - SP
GALALION LIS illér/ié Ackga O s,

Cma na WA acana SIL VA
VANBERLEI BA
T’i a {-' %i éj{ GERENTE ADMINISTRATIVC

Yl diTa]
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http://191.242.225 .253:8080i'wbc-stS/uL’cardSewicem’detaichqucstRe

[Portugués (Brasil) 7 Bem vindo, Antzio Cartes vr

Sair  Trooaegerta
| Consuita Cadastro FagaseuPedido  Acompanhamento de Pedidos : ‘
Acompanhamento de Pedidos Recarga de crédilos  Detalhar Pedido

Dados do Pedido

N° Pedido: 1000431673  Data: 01/05/2021

Valor: R$ 153,40 Forma de pagamento: Bolsto Bancdrio  Dados da cobranca

T T e oy i
] m?‘“&‘;m | . NUMERODO | DESCRIGAODO | STATUS | :
i us 10 DO ! VALOR : TIPFO DO { CATEGORIA 3 : Y Tio : " 'bo . DATADO ’ P
=_ | ~GARTAD e JN I A | AR | TEM | sTatus | AgOes
i | PEAG0E ) DL — | SBolecy] | !
D - '_H&:I'ALE B i " . Rmrga_o — T
159 Rﬁggﬁggﬂ | 153.40 TRANSPORTE Murnicips| ., 36139036518527492 Jr D{%’?g" | 0110572021 Rﬁ?j@
(1of 1)
doSolctagso e oot s R i s N
Quantidade total de itens solicitados: 1 COM RECURSOS FEDERALISECID
| Total da pedido para carizes do tipo VALE TRANSPORTE: RS 153,40 'm“ugcommﬂ'm
. Total do pedido na categoria Municipel: RS 153,40 .
Tolal do pedido. R$ 153 40 ﬁ_‘——__—*?-“'h——
B e AR e
RUA PECRO DE OLIVEIRA NETC, 88, Baimo JARDIM PANORAMA, \ Cap 18030-275, Contalo 33315000
Verndo: 5,17.03

SILVA

VANBERLEI DA

GERENTE ADMINISTRATIVO
E FINANCEIRO.

!

/

of 1

01/05/2021 19:5
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Registrado no Cartério de Registro de iméveis e Anexos de Sorocaba, sob n° @
Publicado no Diario Oficial de 24/12/1968
Atestado de Filantropia n® 930022
C.N.P.J. n° 71.864.805/0001-21

Reconhecido de Utilidade Publica Municipal n°® 1551 em 15/5/1969

Reconhecido de Utilidade Publica Estadual, lei n° 638 em 13/5/1975
: Reconhecido de Utilidade Publica Federal Proc. 10.61 3/88 em 3/7/91
“mgo DE OBRAS SOCIAlS Registrado no Conselho Nacional do Servico Social sob n° 252.429 em 4/7/1974

Rua Francelino Romao, 100 - Jd. S.Paulo - CEP: 18052-370 - Sorocaba - SP — Fone: (15) 3221-5777
k SITE: WWW.sossorocaba.org.br - E-mail: sos@sossomcaba.org.br : )
MES/ANO UTILIZACAO
MAIO- 2021
. RECIBO DE VALE- TRANSPORTE

Os funcionérios .aBaixo relacionados declaram ter recebido do SERVICO DE OBRAS
SOCIAIS, o valor discriminado para recarga do CARTAO ELETRONICO DE VALE
TRANSPORTE, a ser utilizado no referido més, estando ciente que ¢ responsével pela
conservagdo do mesmo e que a sua reposi¢do serd cobrada no valor de RS 4,00
' (QUATRO REAIS), conforme informado anteriormente. Autorizando a empresa a
descontar de-seus vencimentos o valor fornecido até o limite de 6% (seis por

cento) do seu saldrio.
Declarado utilizar diariamente o vale-transporte para locomover de sua residéncia ao
trabalho e vice-versa. Estando ciente que na hipétese se de infringir tal compromisso a

empresa podera dispensa-lo por justa causa nos termos da lei.

NOME VALOR ASSINATURA
01 | GEIZIBEL APARECIDA ROMAG RS 153,40 ra
- M{&@-—Uﬂ“

Sorocaba, 03 de maio de 2021.
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25/05/2021 - BANCO DC BRRASIL - 12:10:17
‘018100181 flebely
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
LIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0181-0 CONTA: 73.619-8

BANCO DO BRASIL

0019000059028304250013430?501170236220000015340
BENEFICIARIO:

“HICIPIO DE SOROCABA

CHME FANTASIA:
PHS/FMT UREBES
CNPJ: £6.634.044/0001-74
}OR:
5 I O DE OBRAS SOCIAIS - 8.0.8.
CNPJ: 71.864.805/0001-21

KR 50.302
NOSSso TEF 28304250034307501
CONVENIO 02830425
CATA DE VENCIMENTO 16/05/2021
CATA DO PAGAMENTO 3 J 03/05/2021
VALOR ,BC DOCUMENTO 153,40
VALOR COBRADO 153,40
NR.AUTENTICACAD - D.8F6.32B.2A3.258.402

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regices metropolitanas
GEZO 729 0091 Demais localidades.

Censultas, informacoes e servicos transaciocnais.

SRCT ER
GEG0 728 o722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

pradutos e services.

Ouvidoria
0800 723 5678 _
Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimanteo. .

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0 725 C08g

Informacces, reclamacses,cancaiamentc de cartao,
cutros produtos e services de Cuvidoria,




Nota Fiscal de Servigos Eletrénica

SAFE

ot

https:/f’www.issdigilalsodcom.brfnfsc!notaFisca!.php?id_nota_ﬁscal=

i Nimero da Nata
Prefeitura de Sorocaba 00098665 y
Data e Hora de EmissSo
Cédigo de Verificacio
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRﬁNICA - NFSe 2c0c8964

PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razio Social; CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICOS LTDA

CPF/CNP): 04.578.848/0001-53 Inscrigdo Municipal : 000120742

Enderego: RUA MATO GROSSO, N°371 - SALA 00000 ANDAR 3 - VILA SOARES - CEP:18040-020
Municipio: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razio Social: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL,

CPF/CNP]: 71.864.805/0001-21

trdereco: RUA RUA FRANCELINO ROMAQ, N°100 - IJD SAOQ PAULO - - 3D. SAO PAULO - CEP:18052-370
Muriicipio; SOROCABA UF: SP E-mail: adm@sossorocaba.org.br

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

PRESTACAD DE SERVICOS. LEI FEDERAL N 12.741/2012, TRIBUTACAD FEDERAL: 13, 45% TRIBUTACAD HJEMLH,!.N

Tributive " E‘H 7 qu Unitario Total
NAQ NTERMEDIACAO DE CREDTI‘Q CARTAD ALIMENTACAO i 136,650 683,2
Sim AXA DE SERVICOS 1,800 1,80
FEDERALISECID
PAGO COM RECURSOS
TERMO DE COLARDRAGAON® 202072982
RE
R FIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%); / IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00
: VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 685,05
Valor Total das Dedugdes: de Célculo: iquota: alor do 1SS:
_Rso00 Rs 1,80 5,00% RS 0,
OUTRAS INFORMACOES P
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 05/2021 Tributacio: TRIBUTAVEL 5 -~
Local da Prestacio do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP Py
RPS/SERIE: 92012/99 (06/05/2021) Data de vencimento do ISSQN /referente @ esta NFSe: 10/06/2021
Recolhimento: ESS A RECOLHER PELO PRESTADOR 4
CNAE: 829970200 - Emissao de vales-alimentacao, vales-transportee s ,/
Servico: 1712 - Administracio em geral, inclusive de bens e negécios de terceiros.

s

_ VANBERLE] DA $y1,4
/ GERENTE ADMINISTRATIVO
/ E FINANCEIRO



.............................................................................................

B evconeces | 341-7

.....................................................

Recibo do Pagador
Beneficirio:
CREDIALIMENTACAO - 04578848000153
Pagadar Emissa Valor do Do .
SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL 07/08/2021 e BesmeNe % 685,05
Agéncia/ Cddigo do Beneficiario Nosso Nimero Vencimento N° do Documento

76/83602-2 109/00109807-5 05/05/2021 109807

Autenticagao Mecanica

Bmmitn: SA. li‘“ 7

......................................................................

34191.09008 10980.750078 68360.220005 1 86110000068505

Local do Pagament

- . Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 05/05/2021
Bensficiario Agéncia / Codigo do Beneficianio
_CREDIALIMENTACAO - 04578848000153 - 0076/83602-2
ata do Doc No. do Documento Egp_écie Doc. Aceite Data do Nesso Namero
01/05/2021 109807  |RC N |Processamento 109/00109807-5
Uso do Banco Carteira Espécie | Quantidade Valor Valor do Documento
109 RS R$ 685,05
InstrucSes (Texto de responsabiidade do Beneficirio); (-) Desconto / Abatimento
APQS O VENCIMENTO COBRAR R$ 1,35 POR ATRASO
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$ 47.95 (+) Mora / Multa
N° da Solicitacso: 113555 -1 (=) Valor Cobrado
N do Pedido: 114368
Pagador. ' SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL, CNPJ/CPF do Pagador

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 - JD SAO PAULO
18052370 JD. SAO PAULO SOROCABA - SP

71.864.805/0001-21

m , l , ,,l Auténticagio Mecanica - Ficha de Compensagéo

Produto: BENEFICIO ALIMENTACAO



MprEsas

of 1

ACESSO EMPRESAS

i
&

https:/fwww.siscredcom‘br!Empresas/RclatorioOGI.e

© CREDIALIMENTACAO

‘Usuarlo : USUARIO

Empresa : SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL,
CNP] : 71.864.805/0001-21

Produto : BENEFICIO ALIMENTACAC

Solicitaco : 113555 Pedido : 114368
Empresa : SERVICOS DE GBRAS SOCIAIS - AL. ~-CNPI: 71864805000121

L
Nome: FELIPE MARQUES FERREIRA DA SILVA
Céd. Item  Codigo Site Descricio
1 00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO

Nome: GEIZIBEL APARECIDA ROMAO
Cod. Item  Codigo Site Descrigio
1 00150009 INTERMEDIACAQO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAQ

Nome: HANA LAURA DE LIMa
Céd. Item Codigo Site Descricio
1 00150009 INTERMEDIACAQ DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAQ

Nome: ROSANA MARIA MENDES NASCIMENTO
Céd. Ttem  Codigo Site Descrigo
1 00150008 . INTERMEDIACAQ DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAQ

Nome: TATIANA DE JESUS OLERIANOD
Céd, Item Codiga Site  Descricio
1 00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAD ALIMENTACAQ

Relatério 001

L V_oitar —l

Data/Hora : 01/05/2021 19:25

CPF : 402.700.868-54 MAT : 1

VL. Unit. (R$)  Qtde SubTotal (Rs)
136,65 1 136,65

Totais 136,65

CPF : 317.825.128-61 MAT : 2

VL Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
136,65 1 136,65
’ Totais 136,65

CPF : 392.106.748-04 MAT : 3

VI Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
136,65 1 136,65

Totais 136,65

CPF : 45.320.429-50 MAT : 4

V1. Unit. (R$) Qtde SubTotai (R$)
136,65 1 136,65

Totais 136,65

CPF ; 215.025.948-62 MAT : §

VI. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
136,65 1 136,65
Totais 136,65

Vers&o 02.40 Release 11955 - 2021/04/22 16:01:49- & Copyright 2008 by Comunix. Todos os direitos reservados,

01/05/2021 19:2



ocaba - SP - Fone: (15) 3221.5777
\ SITE: WWWw.sossorocaba.org.br - E-mail: sos@sossorocaba.org.br

Reconhecido de Utilidade Publica Estadual, lei n° 638 em 13/5/1975
SERWGO DE OBRAS $0cCials ; e iG

Registrado no Cartério de Registro de Iméveis e Anexos de Sorocaba, sob n°® 584
Publicado no Diario Oficial de 24/12/1968

Atestado de Filantropia n° 930022

C.N.P.J. n° 71.864.805/0001-21

Reconhecido de Utiligade Publica Municipai n° 1551 em 15/5/1969

Rua Francelino Romao,

100 - Jd. S.Paulo - CEP: 18052-370 - Sor,

MES/ANO UTILIZACAO
MAIO- 2021

o _ RECIBO DE VALE ALIMENTACAO

NOME ASSINATURA ]
| RREIRA DA SILVA . 1k
01 | FELIPE MARQUES FE RA I Sudiis. W
02 | GEIZIBEL APARECIDA ROMAO Ao -
03 | HANA LAURA LIMA ;i\*pa' W
— = : { — =
'LO4 ROSANA MARIA MENDES NASCIMENTO Rer a__tmf 3 o1 gragcese vl
| 05 | TATIANA DE JESUS OLERIANO / WQ/
1 v__-// .

Sorocaba, 03 de maio de 2021, _
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5/2021 = BANCO DO BRASIL - 12:10:17
J0181 ! 0o30

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTR: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.615-8

ITAU UNIBANCO S.A.

34l910900&1098075007863360220005136110000058505
BENEFICIARIO:
CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA
NIME FANTASIA:
CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA
CNPJ: 04.578.848/0001-53
BENEFICIARIC FINAL:
CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA
CNPJ: (4.578.848/0001-53
PRCADOR: !
FVICCS DE OBRAS SOCIAIS - AL
it 71.864.805/0001-21

¥R. DOCUMENTD 50.501
DATA DE VENCIMENTO . 05/05/2021
CATA 0O PAGAMENTO . 05/05/2021
VALCR DO DOCUMENTQ 685,05
VALOR CGERADO ’ 585,05
NR,AUTENTICACAOD © 5.S9A.239.1C1.AA4.D76

Cantral de Atendimente BB

4004 €201 Capitais e regices metropolitanas
G833 725 0001 Demais localidades.

Censultas, informacoes e servicos transacionais,

SAC BR

0800 729 0722

Informacces, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria
C290C 729 5678 : '
Reclamzcces nao sclucionadas nos canais

habituais agencia, SAZ e demais canais de
atendimento, >

tendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 725 QogR
Informacces, reclamacoes, cancelamento de cartao,
cutres produtos e services de Ouvidoria.



coR.

Ndmero da Nota )
Prefeitura de Sorocaba 00003504"
Data e Hora de Emissio
SECRETARIA DA FAZENDA 19/05/2021 14:10:35
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cédigo de Verificacso '
d72f6eb7
L - PRESTADOR DE SERVIGOS
- | Nome/RazSo Social: CINCOTTO & DRIGO ASSESSORIA E CONSULTORIA EM SAUDE EMPRESARIAL SS LTDA
§ | CPF/CNP): 00.657.412/0001-07 Inscrigio Municipal : 000094238 ‘
i [ Enderego: RUA CAPITAO MANOEL JANUARIO, N°84 - VILA AMELIA - CEP:18035-610
| _ __; Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS
fiome/Raz3o Socisl: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
[-PF/CNPI: 71.864.805/0001-21
trdereco: RUA FRANCELINO ROMAOQ, N°000100 - VILA RICA - CEP:18052-370
Municipio: SOROCABA ’ UF: SP E-mail: adm@sossorocaba.com.br
- DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Descricdo: .
FRESTACAD DE SERVILO EM SAUDE OCUPACIONAL PARA ATENDER A NR? - MAID DE 2021
TILETO QOM VENCIMENTO PARA DIA G8/06721 :
dbutével tem 5 Qtde| Unitario Total R${
SIM REST. SERV. SAUDE - MAIf21 3 1408, 1.408,60
' / : PAGO COM RECURSOS MUNICIPAIS  SECHD
PAGO COMRECURSOS FEDERAL/ SECID . TERMO DE N 21.63712017
TERMO DE COLABORAGAO N*2020/2982 T o %‘ J
: LAY PR o5 ¢ L Pt
(88 U-d A
E //""
PIS (0,6500%); COFINS (3,0000%): INSS (11,0000%): IR (1,5000%): CSLL (1,0000%):
R$ 9,16 ' R$ 42,26 R$ 0,00 ; R$ 21,13 R$ 14,09
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.408,60
Valor Total das Deduges; Base de Calculo: liquota: \Valor do ISS:
R$ 0,00 R$ 1.408,6 _ 4,00% R$ sg,s_éq
_ OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéndia da Nota Fiscal: 05/2021 TributagZo: FRIBUTAVEL
Local da Prestacio do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
Recolhimento: ISS RETIDO NA FONTE PELO TOMADOR
CNAE: 863050200 - ATIVIDADE MEDICA AMBULATORIAL COM RECURSQ’S PARA REALIZACAO DE EXAMES COMPLEMENTARES
Servico: 0403 - Hospitais, clinicas, laboratérios, sanatdrios, manicBmios, casas de salide, prontos-socorros,bulatérios e
congéneres, /

OB



Segunda Via

REL) Banco Itad S A. | 341-7 |

6O3

Local de Pagamento
EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO

Vencimento

Beneficigrio
CINCOTTO & DRIGO A C S EMPRES

Agéncia/Cédigo Benefici4rio

08/06/2021 |

RECIBO DO PAGADOR

CNPJ 00.657.412/0001-07 0513/40440-0
Enderego Beneficiario / Beneficiano Final '
RUA CAP MANOEL JANUARIO 84 VL AMELIA SOROCABA SP 18051-310
Data do documento  {No. Do documento Espécie doc. {Aceile |Data Processamento [N0ss0 NGmero
18/05/2021 00009804 DMI N 19/05/2021 109/00003379-0
Uso do Banco Carteira Espécie  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
109 R$ 1.265,62

o.]() Descontos/Abatimento

1(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador- SERVICO DE OBRAS SOCIATS
Enderego: Rua Francelino Romao- 100
{Beneficidrio Final:

18052-370 Vila Rica Sorocaba

CNPJ/ICPF  071864805000121

SpP

@ Banco Itati S.A. | 341-7 | 34191.09008 00337.900513 34044.0000

07 1 86450000126562

Local de Pagamento

Vencimento

EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO 08/06/2021
Cedente ’ Agéncia/Cddigo Cedente

CINCOTTO & DRIGOAC S EMPRES CNPJ 00.657.412/0001-07 0513/40440-0
Data do documento  |No, Do documento Espécie doc. |Aceite [Data Processamento |Nosso Numero

19/05/2021 00009804 DM N 18/05/2021 109/00003379-0
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento

109 R$ 1.265,62

Instrugdo (Todas informagdes deste bloqueto sao de exclusiva responsabilidade do cedente), (-) Descontos/Abatimento
APOS O VENCIMENTO COBRAR MORADERS ..., 2,49 AODIA

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

Sacado: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Endereco: Rua Francelino Romao- 100
Beneficiario Final:

18052-370 Vila Rica Sorocaba

CNPJ/CPF  071864805000121

SP

A

Ficha de Compensagéo
Autenticagao Mecanica
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07/08/2021 - BANCO DO BRASIL - 06:37:10
0191001391 ooo4

COMPRCVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 217.939-3

ITAU UNIBANCO S.A.
34191990080033?500518340440&&00?185456000126562
BENEFICIARIO:

CINCOTITO E DRIGO A C S EMPRES

WOME FANTASIA:

CINCOTTO E DRIGO A C S EMPRES

CNPJ: 00.657.412/0001-07

BENEFICIARIO FINAL:

CINCOITO E DRIGO A C 5 EMPRES

CNPJ: 00.657.412/0001-07

PACATIOR

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNBJ: 71.864.B805/0001-21

NR. DOCUMENTO 6§0.711
DATA DE VENCIMENTOQ 08/06/2021
DATA DO PAGAMENTO 07/06/2021
VALOR DO DOCUMENTO 1.265,62
VALCR COBBRADD 1.265,62
NR.AUTENTICACAD 7.D50.61C.C26.41A.9523

Centrzl de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regices metrcpelitanas
0830 729 0001 Demais leocalidades.

Consultas, informacoss e servicos transacionais.

SAC BB

0800 725 p722

Informacoes, reclamaccss, cancelamento de
produtes e servicos.

Cuvidoria

0800 723 5878

Fzclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
0800 725 0088

Informacoss, reclamacces,cancelamento de cartan,
outros produtes e servicos de Ouvidoria.



60t

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
31/05/2021 - AUTOATENDIMENTO - 05.45.13
0191000191 SEGUNDA vIa 0001

COMEROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS S0CIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.619-8

FINALIDADE: (01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
BANCO: 341 - 17aAp UNIBANCO S.a.
AZENCIA: 0513-4 - SOROCABA CERRADO
CONTA: 33.635-4

FAVORECIDO:
CPF/CNRJ:
VALOR: RS
DEBITO EM:

FELIPE MARQUES FERFEIRA DA SILVA
402.7060.868-54

780,52
15/05/2021

DOCUMENTO: 051901

AUTENTICRCZO SISEB:

+ 4

5.392.CE8.11E.274. 958

ENTO DE SALARIO
01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS . RECIBO DE PAGAM
, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
2::;??:2?;3;1?3 h::\o ' Adto. Salarial referente data:  20/05/2021
C-L')d.igo Nome do Colaborador Centro de custo: 10 - ACOLHIMENTO R
\ : " missao:
000150 FELIPE MARQUES FERREIRA DA SILVA 7 : S
CBO: 5153-05 Fungao: CUiDADOi?. SOCIAL CPF: 90'2.700.863—54 PIS: 210.03672.06.1 CTPS: 4027 rie:
cODIGOS DescélcéEs 3 REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
fi 818,03
20504 | Adiantamento salarial com IR .f’ _— -
915655 | IR adiantamento :._, '
/
4 .
i £ .!' e
& © - | PAGOCOMRECURSG Feosmar seens
PR i ,;il' 1 i
VANBERLE! BA SILVA A [ |
GERENTE ADMIMISTRATIVC ———
E FEQ'AMC%?,:RO
"'; i
Depésitoen conta | Totais] 818,03 37,51
f
007 - L/
mncia: Conta: SALARIO LiQUIDO RS 780,52
IRRF
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS 3325304 it
2.045,07 ' 0,00 0,00 0,00 404,
Declaro fer recebido o valor liquido desie recibo.
aﬁ f{),ﬁ;i Assinatura do Colaborador: w}»’
HUB CONTABIL e

SCi Ambiente Contabil UNICO



&

01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABRA/SP
CNPJ: 71 .864.805/0001-21 Adto. Salarial referente data:  20/05/2021
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 10 - ACOLHIMENTO
000118 GEIZIBEL APARECIDA ROMAOQ Admissio; 08/04/2020
CBO: 5143-20 Fung¢do: AUXILIAR DE LIMPEZA CPF: 317.825.128-61 PIS: 130.34852.25.1 CTPS: 52535 Série: 278
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR / 501,08
¥ PAGO COM RECURS(S FEDERAL/ SECID
: ¥ /A TERMO DE COLABORAGAQ M* 20202982
2 VANDERLEI DA SILVA [/ -
GERENTE ADMINISTRATIVL s
E FINANCEIRQ
" ¥
Faliz Aniversdrichi? Depdsito em conta / LTotaisa\ 501,08 0,00
Banco:
Agéncia:  Conta: | / SALARIO LiQuIDO R$ 501,08
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.252,69 0,00 0,00 0,00 1.385,96
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. s
20 )5 224 Assinatura do Colaborador:

HUB CONTABIL

SCI Ambiente Contabil UNICO



c0%

01008 SERVICO DE OBRAS SOcClAls

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370

SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Cédigo Nome do Colabarador
000152 HANA LAURA DE LIMA

CBO:2515-30 Fungdo: PSICOLOGO

Centro de cuslo: 10 - ACOLHIMENTO

Adto. Salarial referente data: 20/05/2021

Admissao: 04/01/2021

Agéncia:  Conta:

CPF: 382.106.748-04 PIS: 150.78999.97.7 CTPS: 67157 Série: 316
CoOnIGOs DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 669,96
f!-.
A - { COM RECURSOCS FEDERAL/ SECID
, E | DE CULABORACAO N® 282042082
5 VANBERLEI BA SILVA ! |
. GERENTE ADMINIST TIVH £ e
E FINANCEIR
!
¥
. Depésito em conta # Totais 668,96 0,00
Banco: \-/ L

SALARIO LiQuiDO R$ 669,96
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.674,89 0,00 0,60 0,00 1.540,65
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
ufé} 1% !C&jAsanamra do Colaborador: OMILQ#I/‘E{,{ /
HUB CONTABIL

SCI Ambiente Contébil UNICO



6>

v

E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da
Recsila Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$10,00.
Ccorrendo tal situagdo, adicione esse valor ao tributo de mesmo cadigo de
periodos subseqientes, até que o total seja igual ou superior a R$1 0,00.

Valores expressos em reais.

MINISTERIO DA FAZENDA 02 PERIODO DE APURACAD 4
~ SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3110512021
Documa g Al o BR_AS'L 03 NUMERO DO CPF OU CNPy
m e cadacdo de Receitas Federais 71.864.805/0001-21
DARF |04 CODIGO DA RECEITA
01 NOME/TELEFONE 0561
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 05 NUMERO DA REFERENCIA
15 3229-0770 _
106 DATA DE VENCIMENTO
IRRF assalariados - 05/2021 L)
07 VALOR PRINCIPAL
Base de Célculo: 1.067,29 6163
Observagao: 08 VALOR DA MULTA
0,00
09 VALOR DOS JURGS
Domicilio tributério do contribuinte: 0,00
Sorocabex SP 10 VALOR TOTAL
ATENGAO ™ e

11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somento 1% ¢ 2¢ Vias)

Darf valido para pagamento ats: 18/06/2021

MINISTERIO DA FAZENDA
' SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadacio de Recsitas Federais

DARF

02 PERIODO DE APURAGAO

31/05/2021]

03 NUMERO DO CPF OU CNPJ

71.864.805/0001-21

04 CODIGO DA RECEITA

IRRF assalariados - 05/2021
Base de Célculo: 1.067,29

01 NOME/ TELEFONE , il
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 05 NUMERO DA REFERENCIA
15 3229-0770
06 DATA DE VENCIMENTO
18/06/2021

07 VALOR PRINCIPAL

E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor tolal seja inferior a R$10,00.
Ocomrendo tal situagdo, adicione esse valor ao tributo de mesmo codigo de
periodos subseqiientes, até que o total seja igual ou superior a R$10,00.

Valores expressos em reais.

61,63)
Observagzo: 08 VALOR DA MULTA
0,00
09 VALOR DOS J;yé
Demicilio tributario do contribuinte: ; 0,00
Sorocaba - SP 10 vALor TC}]?AL
A / 61,63
ATENCAO /

11  AUTENTICAGAC BANCARIA (Somento 1° 6 2° Vias)
£

Darf valido para pagamento até;: 18/06/2021




. EMPRESA EMPRESA: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

END: END: RUA FRANCELINO ROMAO, 100

CIDADE: SOROCABA - SP - CEP: 18052-370 - CNPJ: 71.864.805/0001-21
IR - FOLHA (CODIGO 0561 )

MES DE REFERENCIA: MAIO/2021

i cop | NOME FUNCAO ADMISSAG VALOR

: 0015-0_"” FELIPE MARQUES FERREIRA DA SlLV{” CUIDADOR SOCIAL 05/10/2020 - 37,51
;‘_ 00115 |TATIANA DE JESUS OLERIANO GUIDADOR SOCIAL 08/04/2020 24,12
L

CONTRIBUINTES LISTADOS 2

VALGR A RECOLHER _ R$ 61,63



S5ISEB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
07/06/2021 - AUTOATENDIMENTO - 06.38.37
0191000151 SEGUNDA VIA G005

COMBROVANTE DE PAGRMENTO
COMPEOVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
CLIENIE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 01921-0 CONTA: 73.619-8

AGENTE ARRECADADOR
CHC 001 - 0191 - AGENCIA EMPRESA SOR
CODIGO DE BARARRAS

DATA DO PAGAMENTO 07/08/2021
PERICDC DE APURACAD 31/05/2021
NUMEERD DO CPNJ 71.8£4.805/0001~21
CODIGO DA RECEITA 0581
NUMERO DE REFERENCIA & —mmmmmmeeo
DATA DO VENCIMENTO 18/06/2021
RECEITA BRUTA ACUMULADZA =  —ccceeee—ea—
PERCENTUAL = e
VALOR DO PRINCIPAL 61,63

VALOR DA MULTA = e
VALOR DOS JURDS e
VALCR TOTAL 61,63
AUTENTICACRD SISEB: 5.73F.9D8.683.EEC. SBE
Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2006

DOCUMENTO: 060705

Transagdo efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL,



L

61

01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAOQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Adto. Salarial referente data: 20/05/2021
Coadigo Nome do Coelaborador Centro de custo: 10 - ACOLHIMENTO
000097 ROSANA MARIA MENDES NASCIMENTO Admissdo: 20/12/2019
CBO: 5143-20 Fungdo: AUXILIAR DE LIMPEZA CPF: 045.320.428-50 PIS: 267.55687.58.6 CTPS: 68430 Série: 303
coDIGOsS DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS ’ DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 501,08
-~
) ' F GO COM RECURSOS FEDERRL! SECID
§ ) /z/ TERMO DE COLABORAGAO N* b020r2982
VANDERLEI BA SILVAL// _
CERENTE Anmmsmmvd'i e —
E Fi rHANC':!:-‘-"?.
i }"'
Depésito em conta 4 l Totais| 501,08 0.00
Banm: i ¥
Agéncia:  Cona: SALARIO LiQUIDO R$ 501,08 | /
Saldrio base Basze INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.252,69 0,00 0,00 0,00 966,86
Declaro ter recebido o valor !Iquldo deste recibo.
1015712 asilana do colatorador R G G, 021 preq O Co ol £

HUB CONTABIL

SCI Ambiente Contabil UNICO



1008 SERVICO DE OBRAS sOClAlS

—

3

o4

’0
RU

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
A FRANCELINO ROMAO, 100 cep 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71 864 .805/0001-21 Adto. Salarial referenie data: 20/05/2021
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 10 - ACOLHIMENTO
000115 TATIANA DE JESUS OLERIANO Admissdo: 08/04/2020
CBO: 5153-05 Fung3o: CUIDADOR SOCIAL CPF:215.025.94862 PIs: 125.06613.37.6 CTPS: 99348 Série: 220
CODIGOS DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR o 818,03
91555 | IR adiantamento / 7,50% 24,12
,f!
i 41
o YEBERLEL BA SiLy. (/
CERENTE ADM INISTRATIV! iy
EF INANCEFR? f
Depésilo em conta / LTotai 818,03 24,12
Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuiDo R$ 793,91
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF-
2.045,07 0,00 0,00 0,00 _ 222585 |
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo., F1 fx‘f ;
et S idE, Assinatura do Colaborador: [} g
HUB CONT.RBN. i SCi Ambiente Contébil UNICO



LY
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Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

g l Autorizagao para Liberagdo dos Créditos 14/05/2021
Favorecido Inscrigao Instituicdo Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 20/05/2021 Remessa: 942

GEIZIBEL APARECIDA ROMAO  317.825.128-61 001 6962-0 46.568-2 501,08 /
HANA LAURA DE LIMA 392.106.748-04 001 €962-0 134.582-6 669,96/
ROSANA MARIA MENDES 045.320.429-50 001 6962-0 46.062-1 501,08 s
TATIANA DE JESUS OLERIANO 215.025.948-62 001 3310-3 31.446-3 793,91 -~
Total Parcial: R$ 2.466,03 Quantidade: 4
Total Geral R$ 2.466,03 Quantidade: 4

Solicitamos e autorizamos a liberacdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00004
registro(s) e no valor total de R$ 2.466,03 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.073.619-8

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Pagina 1 de 1

Suparte Técnica: 4004-0001 (capitais e regides metropoiilanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800723-0722 / Quvidaria: 0800-723-5678



Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 191-0
Conta corente ~ 73619-8 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

G3311907410440711
18/05/2021 07:51:26

Dala 19/06/2021 Valor R$ 2.466,03 D

Importe referente a Folha de Pagamento, agéncia de origem 0191, documento
25.813.445, lole 00002, langado a débilo em sua conta corrente, na data acima.

(Dois mil e quatrocentos e sessenla e seis reals e trés centavos)

* Este aviso de langamento ndo é valido como comprovante da operagio e
demonsira apenas que houve um langamento em conta corente

Documenio emitido por; JOAO A GABRIEL em 19/05/2021 07:51:26

Transacao efeluada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

b



Prefeitura de Sorocaba

Ndmero da Nota
00098916

Data e Hora de Emissdo

NomefRazio Social: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL.

LPF/CP): 71.864.805/0001-21

;Er.d-h eco: RUA RUA FRANCELINO ROMAO, N°100 - JD SAO PAULO - - JD. SAQ PAULO - CEP:18052-370
Muricipio: SOROCABA - UF. SP E-mail: adm@sossoromba.org.br

SECRETARIA DA FAZENDA 21/05/2021 00:00:00
- Cédigo de Verificagio '
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe 1fc0267f
PRESTADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Social: CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICOS LTDA
CPF/CNP3: 04.578.848/0001-53 Inscrigdo Municipal : 000120742
Enderego: RUA MATO GROSSO, N°371 - SALA 00000 ANDAR 3 - VILA SOARES - CEP:18040-020
Municipio;: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS

| DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

iDescrigdo:
FHESTACAD DF SFavk OGS, |5 FECERAL N 127412012, TRIBUTACAD FEDERAL 13,4575 TRIBTACAO ML INIFIP\?.' 4,19%

[Tributavei Ttem
NAO Tfhite RMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAQ
SIM TAXA DE SERVICOS y

™ PAGO COM RECURS0S FEDERAL] SEGID
TERMO DE COLABORAGAO N* 202012982

Ré

136,6500| 136,65

Qtde Unitaria RS Total R$
1 1,800 1,80

(Reiolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR o
CNAE: B29970200 - Emissao de vales-alimentacao, vales-transportd e s
5 + 1712 - Administracio em geral, inclusive de bens e negacios de terceiros.

Euy

PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): ' IRAD,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 RS 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 138,45 '
alor Total das Deduches: [Base de Calculo: iquota: Valor do 1S5:
! R$ 0,00 RS 1,su.N 5,00%| R$ 0,0
OUTRAS INFORMACOES

¥i&s de Competéncia da Nota Fiscal: 05/2021 - Tributago: TRIBUTAVEL

Local 63 Prestag3o do Servigo: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP

RES/SERIE: 92363/93 (21/05/2021) . Dat;»dg vencimento do ISSQN referente 3 esta NFSe: 10/06/2021

F

| R

VANBERLEI DA SILVA
CERENTE ADMINISTRATIVG
E FINANCEIRO



B cecomisa 3417

Recibo do Pagador

Bensficiario:

CREDIALIMENTACAO - 04578848000153

Pagador Emiss&o Valor do Documento :
SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL ra05021 R$ 138,45
Agéncia/ Cédigo do Beneficiario Nosso Nimero Vencimento N° do Documento
g 6%754‘83602-2 109/00110071-5 20/05/2021 110071
Autenticagio Mecanica

.........................................................................................................................

B ecornica [341.7]

................................

34191.09008 11007.150078 68360.220005 5 86260000013845

Local do Pagamenio

. Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 20/05/2021
Beneficiario Agéncia / Cadigo da Beneficiario
_CREDIALIMENTACAO - 04578848000153 . ' 0076/83602-2
{2 da Documenio No. do Documento Espécie Doc. Aceite Dala do Nosso Nimero
19/05/2021 110071 RC N | Processamento 109/00110071-5
Use do Bancao Carleira | Espécie | Quantidade Valor Valor do Documento
109 RS R$ 138,45

Instnigies (Texdo de responsablidade do Beneficiario):
APOS O VENCIMENTO COBRAR R$ 0.27 POR ATRASO
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE RS 9,69

N° da Solicitagso: 113815
N° do Pedido: 114631

(-) Desconto / Abatimento

(+) Mora / Muita

.| (=) Valor Cobrado

Pagador. SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 - JD SAO PAULO
18052370 JD. SAO PAULO SOROQCABA - SP

CNPJ/CPF do Pagador
71.864.805/0001-21

Produto: BENEFICIO ALIMENTACAOQO

L5 W0

Auténticagdo Mecanica - Ficha de Compensagio

VINGEAAIRTERR R D
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Empresas

(=

o

https:/iwww, siscred.com.br/Empresas/Relatorio001.a 1

Fomnumen
: -  CREDIALIMEN
Usuario : .USUARIO Giiiagts o __:MREW.WFE&W,: L Relatdr
{Empresa : SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL, TERMO DE COLABORAGRON®
iCNP] 71.864.805/0001-21

“Produtg : BENEFICIO ALIMENTACAO

_____ ~les

Solicitagio’; 113815

- Pedido: 114631
‘Bmpresa : SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - A

L. - CNPJ: 71864805000121

Data/Hora : 18/05/2021 06:28

— Nome: FRANCISCO PETRONIO CAMPOS DO NASCIMENTO

' CPF : 708.399.564-87 M,

Céd. Item  Codigo Site Descricéo VL. Unit. (R$) Qtde SubTotal
1 G0150009 INTERMEDIACAO DE CREDITQ CARTAQ ALIMENTACAO 136,65 1 1
’ Totais ) 1

Versdo 02.40 Release 11989 - 2021/05/03 09:09:54 - © Copyright 2009 by Comunix. Todos os direitos reservados.



619

S

Registrado no Cartério de Registro de Iméveis e Anexos de Sorocaba, sob ne
Publicado no Diario Oficial de 24/12/1968
Atestado de F ilantropia n® 930022
C.N.P.J. n° 71.864.805/0001-21

Reconhecido de Utilidade Publica Estadual, lei n° 638 em 13/5/1975
SIRWQO DE OBRAS SOcCiAals : i el M

Rua Francelino Romaéo, 100 - Jq, S.Paulo - CEP; 18052-370 - Sorocaba — SP — Fone: (15) 3221-5777
k SITE: WWw.sossorocaba.org.br - E-mail: sos@sossorocaba.org.br

)

564

J

MES/ANO UTILIZACAO
- MAIO - 2021

5 RECIBO DE VALE ALIMENTACAO .
Os funciona.rios'l abaixo relacionados declaram ter recebido do Servigo de
Obras Sociais —SOS, a recarga do Cartiio eletrénico de vale alimentagio
(CREDICESTA), no valor de R$ 136,65 (Cento e trinta e seis reais e sessenta
€ cinco centavos), a ser utilizado no referido més, conforme a determinagdo
estabelecida em convengdo coletiva da categoria, estando ciente que ¢é

NOME ASSINATURA |
01 | FRANCISCO PETRONIO C. DO NASCIMENTG sk |

Sorocaba, 20 de maio de 2021.



©AL

F35/2021 - BANCO DO BRASIL - 12:10:17

SigiGoray

2025
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.619-8

ITAU UNIBANCO S.A.

34191096081100?15007863360220005586260000013845
BENEFICIARIO:

CREDIALIMENTACAQ COM SERV LTDA
NOME FANTASIA:
CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA
ChPJ: 04.578.848/0001-53
BENEFICIARIO FINAL:
CREDIALIMENTACAC CCM SERV LTDA
CNPJ: 04.578.848/0001-53
AGADCR:

SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL
CNPJ: 71.864.805/0001-21

PR, COCUMENT 52.001
CATA DE VENCIMENTO ' J 20/05/2021
DATA GG PAGEMENTO 20/05/2021
VALOR D0 DOCUMENTO 138,45
VALOR CORRADRD o 138,45
NR.AUTENTICACAD D.0D9.D92.A1C.880.C1E

Central de Atendimento ER
4004 00131 Capitais e regices metropeolitanas
SR

G800 729 0001 Demais localidades,
Consultas, informacoss e servicos transacionais.

SAC BB

08200 725 p722

Informacoes, reclamgcees, cancelamenta de
Frodutos e servicos.

Cuvidoria
0800 729 5678 i 2
Feclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento. -

Atendimentec a Deficientes Auditivos ou de Fala
CUEZ0 728 qoss

Informacoes, reclamacees, cancalamantoe de cartao,
cutros produtos e servieces de Quvidoria.



&AL

instrugdes de impressao ;

- Imprima em impressora jato de tinta oy laser. Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta {216 x 279 mm),
- N&o rasure, fisque, fure ou dabre a regiao onde se encontra o cédigo de barras,

- Caso tenha problemas ag imprimir, copie a linha digitdvel abaixo e Pague no caixa eletrdnico ou no internet banking.

Linha digitdvel; 75691.40300 010643971 00 18676.900014 1 86470000041250
Valor R$:; 412,50

Recibo do pagador

vsmoas 756-0 75691.40309 01064.397100 18676.900014 1 86470000041250

Local do pagamento g:gg::f;;‘f: contratante/Cédigo do
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE 0 VENCIMENTO 4030 / 0643971
Beneficiério: BEM-ESTAR SOC : . 34, ¥ w0 ramiers
; i3 IAL CNPJ: 34.002.229/0001-87 0186769-0
Data do documento : Nr. do documento Vencimento {=)Valor do documento
VENCIMENTO
31/05/2021 304507 ORIGINAL: 412,50
. " - 10/06/2021
{-}Descontos : (-)Outras Deducies/Abatimentas (+)Mora/Multa/jures {+) Outros Acréscimos (=Walor cobradn
Pagador: 64-'83 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS éNPj: 71.864.805/0001-21
Endereco: Rua Francelino Romaéo, 100 - Bairro: Vila Rica
SOROCABA SP - CEP: 18052370 ; o
Demonstrativo PAGO COM RECURSUS MUiKte Auténticacio mecinica
TERMO DE }A%o N® 21.63772017 3
eTET MUNICIPAIS | SECID _l‘ . g 4 SRR 52
D SoARIGION T ST B |
. - : ; ; i, — T o

- 756-0 75691.40309 01064.397100 18676.900014 1 86470000041250 ’
Local do pagamento

[vencivento et

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE .D VENCIMENTO

Conoperativa contratante/Cddigo do
Beneficiéric: BEM-ESTAR SOCIAL ChPj: 34.002.229/0001-87 Beneficidrio
4030/ 0643971
Data do documente INr. do dacumento Espécie DOC Aceite Data processam. |Nossa niimero
31/05/2021 304507 DM NAOQ 31/05/2021 0186763-0 o
] Carteira Espécio Mosda Qtde. moeda Valor {=IValor do documento /
o : R$ i
Instrucées {texto de responsabilidade do beneficidrio. Quaiquer divida sobre este boleto, contate o beneficidrio) {(-)Descontos
BEM ESTAR SOCIAL CONFORME:
Ctausuia da CCT au Acardo Colelivo de Trabaiho (em separado), conforme art. 513 Jetra "e* da C.LT s :
Apos o vencimento, cobrar multa de 2,0% e juros de mora de 0,033% ao dia," (-JOutras Dedudes/Abatimentos
BOLETO VENCIMENTO ORIGINAL 10,!05{2[_}21{ BOLETO MENSAL REFERENTE AQS EMPREGADOS ATIVOS EM 05/2021 }
- ' ' 4 ; UNICIPAISY SECID (+)Mora/Multarjuros
PAGO COM RECURSOS FEDERAL / SECID PAGO COM RECURSOS MUN
TERMKO DE COLABORACAO N° 202002982 gTERHG DE COLABORAGAO N° 2016121.808
! §\$ /0 } (+) Qutros Acréscimos
RS A irg y } B == p
’ s (=)Valor Cobrado
Pagador: 6483 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CNPj: 71.864.805/0001-21 ,f
Endereco: Rua Francelino Romao, 100 - Bairro: Vila Rics i
SOROCABA SP - CEP: 18052370 ; /
Sacador/Avalistar I ; / p Z

ﬁutent}i{ﬁ'al; Mecdnica - Ficha de Compensacio

¥~ W\

T

|

rd
JVANBERLEY BA SIL¥A
\ | CERENTE ADMINISTRATIVO

£ FIHANCER



1 I + (-
205937 [ADRIANA CAROLINE DA SIVA 393.330.77839  18/01/1991 12,50
205939 [ANTONIO CARLOS DE SOUZA 081.702.768-88  05/06/1967 12,50
291513 [ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA 375.161.698-54  06/02/1989 12,50
306263 [DAVID MOREIRA JUNIOR 286.728.738-31  22/04/1980 12,50
263331 [ELIANE GRACIELE MUZEL 342.997.80841  24/01/1981 12,50
205942 [ELIANE PEREIRA DO NASCINENTO 274.293.72856  18/12/1968 12,50
205943 [ELIAS ESTEVAM 150.643.178-08  25/11/1974 12,50
260408 |EMERSON LEITE DO CANTO 144.889,898-61 13/03/1971 12,50
| 205944 [FABIO JUNIOR RODRIGUES DA SILVA 043.918.684-66  11/10/1981 12,50|
280045 [FELIPE MARQUES FERREIRA DA SILVA T 402.700.868-54  13/11/1990 12,50
287461 |FERNANDA ANTUNES ANDREOZ] 385.973.10847  28/11/1989 12,50|
205945 |[FERNANDA APARECIDA SANPAIO 389.461.248-73  17/08/199 12,50
258648 |GEIZIBEL APARECIDA ROMAD 317.825.128-61  15/06/1982 12,50
258653 [GLEVCE KELLY SILVA DOS SANTOS 075.365.824-04 ~ 15/05/1988 12,50
208307 [HANA LAURA DE LINA 392.106.748-04  20/02/1989 12,50
205946 [HUDSON FERNANDO DOS SANTOS 297.527.578-12  16/12/1980 12,50|
205947 [JONATAS NEGRI | 253.559.018-24  23/10/1975 12,50
205948 [JORGE CESAR SALVADOR 075.766.648-51  23/02/1966 12,50
205949 |JUAREZ DA SILVA 026.840.258-27 28/10/1959 12,50
222158 [JULIANA HELENA DOS SANTOS GONGORA 253.578.038-03  16/06/1976 12,50
205951 [LEANDRO PEREIRA DOS SANTOS 317.221.718-39  25/02/1983 12,50|
205953 |MARIA DA CONCEICAO SILVA MOURA 092.075.638-78  04/08/1968 12,50
256652 [MEIRE HELEN CAMPESTRINI 369.462.828-.25  03/06/1987 12,50
205955 [MICHELE PEDROSO DA SILVA FASOLIN 344.723.77837  28/11/1984 12,50
256654 [RENAN PINHEIRO DE FRETAS 477.073.46890  21/11/2000 12,50
240400 [ROSANA MARIA MENDES NASCIMENTO 045.320.429.50  31/08/1973 12,50
256655 [SANDRA VALERIA MORAES LENE 110.229.988-03  25/09/1964 13,50
205960 |SIDNEI ROBERTO MORAES 144.887.278.24  02/12/1967 12,30
250620 [TALITA RODRIGUES DA SILVA 383.406.368-12 06/07/1990 12,50
258652 [TATIANA DE JESUS OLERIANG 715.025.948-62  04/09/1977 12,50
205963 [VALCILENE DE CARVALHO GARGARG CORREA 7171933822 25/12/1969 12,50
205964 |[VANDERLE] DA SILVA 051.545.858-95  25/04/1964 12,50
205966 |[VANESSA SILVA DE SOUZA 853.665.015-04  11/02/1991 12,50




TOTAL ACOLHIMENTO RS
TOTAL ABORDAGEM SOCIAL R$
TOTAL EMERGENCIAL RS
TOTAL MEDIDAS R$

TOTAL GERAL R$

187,50

125,00
62,50
37,50

412,50



07/06/2021 = BANCO DG BRARSIL - 06:37:10
019100181 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRARS 5JCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 217.939-3

BANCO COOPERATIVO SICOCB SA BA
75691403030106439710018£769000141956470000041250
BENEFICIARIO:

PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS

NOME FANTASIA:

EROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS

CNPJ: 34.002.223/0001-87

BENEFICIARIO FINAL:

PEOAGIR CLUBE DE BENEFICIOS S0OCIAIS

CNPJ: 34.002.229/0001-87

PAGADOR:

SE CO DE OBEAS SOCIATS

CNBJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCTMENTO 60.716
DATA DE VENCIMENTO 10/08/2021
DRTA DO PAGAMENTO 07/08/2021
VALCR DO DOCUMENTQ 412,50
VALOR COBRADO 412,50
NR.AUTENTICACAD 6.A51.FB6.B79.781,6F7

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metrocpolitanas
CE00 V2% 0001 Demais loczalidades.

Consultas, informacces e servicos transacionais.

3AC BB

0800 725 0722

Infermacoss, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Cuvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Ruditivss ou de Fala
0200 729 D083

Informacoss, reclamacoss,cancelamento de cartao,
cutros produtes e servicos de Ouvidoria.

Transacéo efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.
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GFIP - SEFIP 8.40

GRF - GUIA DE RECOLEIMENTO DO FGTS
GERADA EM 01/06/2021 - 11:30:35

0i-razio SCCIAL/NGHME 02-DDC/TELEFONE
SERVICO DE OBPAS SOCIAIS (0015) 32230770
03-FEAS C4-SIMPLES 05-FEMUNERACED 06-QTDE TRARALHADORES 07-ALIQUOTA FOTS
639 1 10.836,59 7 8
08-CO5 RECOLMIMENTO 08-ID BECOLEIMENTO 10-INSCRIGRO/TIPO( 8 ) 11-COMPETENCTA / 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 71.864.805/0001-21 05/2021 07/06/2021
g |13-DEROSITO + CONTRIE SOCTIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER /
866,92 0,00 866,92 | ©
PAGOOWRECURSOSFEDEEF\USE‘” **VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/06/2021+*
TERMO DE COLABORAGAO N* 202012982
RS

] 85EB820C0G083

669201792104 607653050874 186480500014'

GFIP - SEFIP §.40

AUTENTICAGEC MECANICA

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 01/06/2021 - 11:30:35

O1-FAZED SOCIAL/NOME

SERVICC DE OBRAS SOCIAIS

02-DDD/TELEFONE

(0015) 32250770

03-FPAS

639

04~SIMPLES

05~REMUNERACAD

10.836,59

06-QTDE TRABALHMADORES

T

07-ALIQUOTA PGTS

8

115

09-ID RECOLHIMENTO

10-INSCRICAS/TIPO( 8 )

11-COMEETENCIA

12-DATA DE VALIDADE

017580-9 71.864.805/0001-21 05/2021 07/06/2021
r/
£
13-DEEOSITC + CONTRIB SCCIAL 14-ENCREEOS 15-TOTAL A RECOLHER
866, 92 0,00 S 866,92
/

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 04/0 /2021 %%

L_BSSSOOOODOBB 66§201792104 607653050874 1864805000147

i

I

k

/;

Ao b

/ [é-'ﬂzzmrcacio MECANICA
W

V4 ﬁr;;r..w: BA SiLVA
“ENTE AQNINISTRATIVO

E FHANCEIR

o5
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Conectividade Social - Procuragéo Eletronica Pégina 1 de 1

CONECTIVIDADE SOCIAL CAI'A

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCE:15776634000108 s

Sau arguivo DSZOHSOSACOLHIMENTO.zip fol armazenado na Caixa Econdmica Federal em 01/06/2021_ 3s

11:31:00,

O nimero do Protocolo de Envio deste arquive é:
C3E2D840D9D lD?F8404040404040404009CC57939A83BA66.

Este grotocolo é sua garantia de que o arquivo foi devidamente recebids e armazenado para processamento pela

Caixa Econdmica Federal.

Havendo ocorréncias impeditivas no processamento do erquivo, serd enviada uma nota explicativa_ para & sua
caixa postal no Conectividade Sodial contendo a(s) ocorréncia(s) encontrada(s) e as agdes necessirias para a

sollcdo,

Informacdes Complementares: -

* Transmissor:
Inscricdo Transmissar:

Responsivel:

Inscrig@o Responsavel:
Competéncia;

NRA:

Base de Processamento:
Cédigo de Recolhimento:
Contato:

Telefone:

DIELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCE: 15 776634000108
15.776.634/0001-08

DELTA CONT E ASSESS TECNICA EM
15.776.634/0001-08

05/2021

D7jZzVahewC00002

CP - Campinas

i1s

SILVIA JANAINA MORAL
001533180708

Atengdo: Este Protocolo de Envio de Arquivos ndo garante a legitimidade do contaddo das informacdes.

A ‘v ey

6;9,?:?_
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACCOES BANCO DO BRASIL
07/08/2021 - AUTCLATENDIMENTO - 06.38.37
0191000191 SEGUNDA VIA 0an3

COMEROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
ACGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.619-8

Convenio FGTS ARRECADACAD CRF
Czdigo de Barras 85880000008-3 66820175210-4
£0765305087-4 186480500014

Data do pagawmento 07/06/2021
CNPJ/CEI/CPF T1864805/0001-21
COMEETENCIA 05/2021
CODIGD RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 07/08/2021
VALOR CEPOSITO 8€6,92
Valor Total Bg5, 52

DOCUMENTO: 060701
AUTENTICRCAD SISEB: 0.DEQ.0%6.ACF.%R2.E23



Vencimento; 18/06/2021

67

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |

3 - CODIGO DE PAGAMENTO

2305

4 - COMPETENCIA

05/2021

5 - IDENTIFICADOR

71.864.805/0001-21

1-NOME OU RAZAQ SQCIAL /ENDERECO/ TELEFONE
1008 - SERVICO DE OBRAS S0CIAIS

- VALOR DO INSS 898,61
RUA FRANCELINO ROMAQ 100 -
JD CAPITAO SOROCABA - sp 18052-37¢ = /
15 32290770 y S
8-
2- VENCIM‘ENTO 9 - VALOR DE QUTRAS
(Uso exclusivo do INSS) ENTIDADES 0,00
E vedada a utilizagso de GPS para recoihimento de receita de valor inferior ao
eslipulado em resolucdo publicada pelo INSS. A recsifa que resultar valor inferior | 10 - ATM/MULTAS E JUROS 0,00

devera ser adicionada 2 contribui¢do ou importancia correspondente nos meses

Subsequentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado.

11 - TOTAL 898,61
DEPTO ACOLHIMENTO 12 - AUTENTICAGAO BANCARIA
Vencimento: 18/06/2021
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2305
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP
4 - COMPETENCIA 05/2021

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

5 - IDENTIFICADOR

71.864.805/0001-21

1 - NOME OU RAZAC SOCIAL /ENDERECO/ TELEFONE

1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 8 - VALOR DO INSS 898,61
RUA FRANCELINO ROMAO 100
4D CAPITAO SOROCABA - SP 18052370
15 3228-0770 i
1/ =
/
A8 -
2 - VENCIMENTO : /| 9-VALOR DE OUTRAS
(Uso exclusivo do INSS) /| ENTIDADES 0,00
E vedada a utilizagdo de GPS para recothimento de receita de valor infe;(ér a0 ) 0,00
estipulado em resoluggio publicada pelo INSS. A receita que resultar valor/inferior | 10 - ATWMULTAS E JUROS
subsequentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minimo fi 11-TOTAL 898,61

devera ser adicionada & contribuicio ou importancia comespondente Mj& /Qes
£ .

. or

nas m

Q.

k.
DEPTO ACOLHIMENTO ;’ /}é

12 - AUTENTICACAQ BANCARIA
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SISEE - SISTEMA DE INFORMACCOES BANCO DO BRASIL
07/06/2021 - AUTCATENDIMENTO - 06.38.37
0191000191 SEGUNDA VIA goog

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
MINISTERIO DA FREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURDC SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.619-8

CODIGD DO PAGAMENTO 2305
COMEETENCIA 05/2021
IDENTIFICADCR 718£4805000121
DATA DO PAGAMENTO D7/06/2021
VALCOR DO INSS 828,61
VALOR OUTRAS ENTIDADES 0,00
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00
VALOR TOTAL §58,61

DOCTUMENTO: 080704
AUTENTICACRO SISBE: D.782.544.743.847.50D

kEkkkxtkd UTA EMPRECGADOR #+*ddadd

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BAMCO DO BRASIL
07/08/2021 - AUTOATENDIMENTO - D&.38.37
0191000181 SEGUNDA VIA 0008

COMFROVANTE DE PAGAMENTO
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL [O SEGURDO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: SEBRVICO DE OBRAS SOCIAIS

CODIGO DO PAGAMENTO 2305
COMFETENCIA 05/2021
IDENTIFICADCR 71864805000121
DATA DO BAGAMENTO 07/08/2021
VALCE DO INSS 838,61
VALOR QUTIRAS ENTIDADES 0,00
VALCR ATM/JUROS/MULTA 0,00
VALOR TOTAL 898,61

DOCUMENTO: 060704
AJTENTICACAO SISBB: D.782,.544.743.8R7.5DD

whEkknwhkk TTA CC'NTRIBUINTE ek N e e R ke
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21008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

f
! RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
| RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
| CNPJ: 71.864,805/0001-21 Referente ao més:  Maio/2021
i CAdige Nome do Colaborador Centro de custo: 10 - ACOLHIMENTO
06357 ANA SILVIA TROMBETTA ROSA DAHIR Admiss&o: 28/05/2021
C20: 2515-30 Fungdo: PSICOLOGO CPF: 466.415.848-36  PIS: 267.00226.90.5 CTPS: 92088 Série: 440
oODIGOS DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 1 Salario mensalista 4,00 22332
91605 | INSS 7,50% 16,74
f’{ ;
;g PAGO COM RECURSOS FEDERAL/ SECID
.- ;? -t || TERMo DE CoLABORAGACIN® 202072582
o nnpEl BA SILYALY
o VAN SERLEE 3 ATl RS
copTE ADH HISTRALY
G FHANCERO /7
EB)epdssito emconta | - LTo!als; 223,32 16.74
anco: :
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO R$ 208,58
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.674,89 22332 223,32 17,86 208,58
Dzcluro ter recebido o valor liguido deste recibo.
A F{.) i hssinatura do Colaborador: 4&(:{,‘;’

HUS CONTABIL

SCI Ambiente Contahil UNICO

e

|



01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
LINFID 7 884 805/0001-21

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

L

Referente ao més:

Maio/2021

Cadigo Nome do Colaborador
000150 FELIPE MARQUES FERREIRA DA SILVA

CBO: 5153-05  Fungdo: CUIDADOR SOCIAL

Centro de custo: 10 - ACOLHIMENTO

CPF: 402.700.868-54  PIS: 210.03572.06.1

Admissdo: 05/M10/2020
CTPS: 4027008 Série: 5554

CODIGOS | DESCRICSES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Saldrio mensalista / 17,00 1.158,87
81505 | Alestado deenga com incidéncia 13,00 836,20
613 | Horas extras 100% 09:46 222,00
607 | Horas exiras 70% 02:00 3863
541 | DSR horas extras 25,00 62,55
703 | Faltas ndo justificadas dias 2,00 136,34
782 | DSR fallas dia 1,00 ) 68,17
953 | Adiantamento com ded. IR 2 780,52
91005 { INSS ; 9,00% 178,23
81705 | IR adiantamento sa‘lanal recothido - ’BERLEI BA SILVA 750% 37,51
GIZRENTE ADMINISTRATIVC
‘ 7 E FiNANCEIRD
l,gepésito em conta | o 2.368,25 1.200,77
anco;
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuiDo RS 1.167,48
Saldrio base Ease INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.045,07 2.163,74 2.163,74 173,09 977,89

Deciaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

{ }.‘;h:{ j(; l Assinatura do Colaborador: ‘:‘ihp ;E 3 } % 24 1Yy
HUB CONTABIL “J [ A

SCI Ambiente Cortabil UNICO
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CNPJ: 71.864.805/0001-21

01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més:

Maio/2021

Cédigo Nome do Colaborador

Centro de custo: 10 - ACOLHIMENTO

0008155 FRANCISCO PETRONIO CAMPOS DO NASCIMENTO
CBO: 5153-05 Fungdo: CUIDADOR SOCIAL

CPF:708.309.584-87 PIS: 124.00804.24.0

AdmissSo: 18/05/2021

CTPS: 38774 Série: 029
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 13,00~ 886,20
807 | Horas extras 70% 02/:06 3863
613 | Horas exiras 100% I_Z"G:19 234,50
541 | DSR horas exiras /11,00 49,88
91005 | INSS 9,00% 92,30
V%PJ.’S‘ERJ{EE JA SILK 4 / .’
| GEREWTE ADNMINISTRATIFL/
© E FINANCEIRD g
- ,'} %
i /
gepésﬂo em conta ‘\ | Totais| 1.208,99 92,30
anco:
~ Agéncia:  Conta: / SALARIO LiQuiDO RS 1.116,69 |
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.045,07 1.208,99 1,208,969 98,71 1.116,69
Declaro ler recebido o valor liquido deste recibo. ’

7 s_};’;‘z;il”'.;' 27 Assinatura do Colaborador:

HUB CONTABIL

SCl Ambiente Contébil UNICO



